18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund 01.05.2011
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1 5 EDWIN KIPYEGO M 1990 RUNFAST 01:04:11.00 01:04:11.00 03:03
2 9 HICHAM ABOU EL ABBAS M 1979 ATL. CASONE NOCETO 01:04:44.00 01:04:44.00 03:04
3 6 EL HACHIMI ABDELHADI M 1974 01:05:08.00 01:05:08.00 03:06
4 7 ISAACK KIPROTICH TANUI M 1986 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOM 01:06:05.00 01:06:05.00 03:08
5 25 TAOUFIQUE EL BARHOUMI M 1981 ATL. CASONE NOCETO 01:07:15.00 01:07:15.00 03:12
6 23 IGOR RIZZI M 1972 G. ALPINISTICO VERTOVESE 01:08:26.00 01:08:26.00 03:15
7 21 HANNES RUNGGER M 1982 SPORTLER TEAM 01:08:56.00 01:08:56.00 03:16
8 22 GERD FRICK M 1974 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:08:58.00 01:08:58.00 03:17
9 20 RUDI BRUNNER M 1974 SPORTCLUB MERAN MARATH(C 01:11:33.00 01:11:33.00 03:24
10 24 WALTER ENDRIZZI M 1967 G.S. FIAMME AZZURRE 01:12:40.00 01:12:37.00 03:27
11 350 KAI REISSINGER M 1971 M.O.N. 01:13:02.00 01:12:58.00 03:28
12 369 RICHARD KUNZ M 1981 ST BERN 01:13:33.00 01:13:32.00 03:30
13 1220 VOLKMAR MAIR M 1972 ALPENVEREIN 01:14:26.00 01:14:23.00 03:32
14 595 JURI RADOANI M 1975 S.A. VALCHIESE 01:14:37.00 01:14:35.00 03:33
15 1473 GIANLUIGI MARTINELLI M 1970 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:15:16.00 01:15:14.00 03:35
16 1412 LUCA NASCIMBENI M 1968 TRIATHLON ALTO ADIGE A.S. 01:15:56.00 01:15:53.00 03:36
17 696 REINHARD HARRASSER M 1967 SSV BRUNECK BRUNICO VOLI 01:16:14.00 01:16:10.00 03:37
18 398 MATTHIAS SCHWITZER M 1987 AMATEURSPORTVEREIN JENE 01:16:32.00 01:16:28.00 03:38
19 226 ERWIN ZACHMANN M 1966 M.O.N. 01:16:33.00 01:16:30.00 03:38
20 988 ARTHUR VON SIEBENTHAL M 1978 TRACK CLUB DAVOS 01:16:36.00 01:16:32.00 03:38
21 930 MICHELE RUFFO M 1981 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:16:40.00 01:16:40.00 03:39
22 1363 OSWALD WENIN M 1965 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:17:16.00 01:17:11.00 03:40
23 709 ANTON GROESCHL M 1959 PTSV ROSENHEIM 01:17:28.00 01:17:25.00 03:41
24 358 LOTHAR LEHNER M 1970 M.O.N. 01:17:35.00 01:17:31.00 03:41
25 1088 VALERIO MATTEI M 1968 ATL. DA PAURA 01:17:38.00 01:17:34.00 03:41
26 933 THOMAS HELLRIGL M 1982 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:17:51.00 01:17:48.00 03:42
27 1247 ROBERTO BUSELLI M 1968 POL.VA GIUDICARIE ESTERIO 01:17:57.00 01:17:51.00 03:42
28 250 URBANO FERRAZZI M 1960 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 01:18:26.00 01:18:22.00 03:44
29 1288 MAURIZIO GIUSTI M 1968 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:18:26.00 01:18:21.00 03:44
30 622 ANGELO NOBILE M 1969 A.S. MERANO 01:18:28.00 01:18:24.00 03:44
31 1163 ALEX HOLTZ M 1981 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:18:43.00 01:18:39.00 03:44
32 1481 MANFRED KRITZINGER M 1968 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN / 01:18:48.00 01:18:45.00 03:45
33 1161 ROBERT LADURNER M 1965 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:19:03.00 01:18:59.00 03:45
34 1006 SIMON PERTINGER M 1977 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN / 01:19:21.00 01:19:16.00 03:46
35 1106 ROBERTO BETTAMIN M 1968 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLA! 01:19:29.00 01:19:25.00 03:47
36 1414 MASSIMO ZAGO M 1969 U.S. DILETTANTISTICA BRON 01:19:33.00 01:19:26.00 03:47
37 1468 GRAZIANO DONDIO M 1988 US CORNACCI 01:19:37.00 01:19:29.00 03:47
38 905 NIKLAS TOECHTERLE M 1966 SPORTCLUB MERAN MARATHC 01:19:37.00 01:19:31.00 03:47
39 1036 HELMUT PLATZGUMMER M 1960 ASC LAAS RAIFFEISEN 01:19:47.00 01:19:43.00 03:47
40 1410 MARTIN ERCKERT M 1969 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:19:58.00 01:19:53.00 03:48
41 952 MANUEL DELFINO M 1978 ATLETICA ROTALIANA 01:20:03.00 01:19:57.00 03:48
42 315 STEFAN MUEHLBICHLER M 1978 M.O.N. 01:20:04.00 01:19:59.00 03:48
43 368 NORBERT WURZER M 1968 M.O.N. 01:20:19.00 01:20:15.00 03:49
44 1341 BERNHARD GITZL M 1958 AMATEUR-LAEUFERCLUB KAL" 01:20:36.00 01:20:34.00 03:50
45 1160 RICHARD MITTERHOFER M 1966 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:20:56.00 01:20:46.00 03:51
46 1189 MANUEL PEREZ MONTES M 1977 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:20:59.00 01:20:55.00 03:51
47 648 ANDREAS KLINGLER M 1964 CHALLENGE WALCHSEE 01:20:59.00 01:20:53.00 03:51
48 1309 MAURIZIO VACCA M 1971 KM SPORT 01:21:04.00 01:20:50.00 03:51
49 691 CHRISTIAN STUFFER M 1971 ASV GHERDEINA RUNNERS 01:21:07.00 01:21:02.00 03:51
50 1099 RENZO CORRADINI M 1968 U.S. STELLA ALPINA CARANO 01:21:21.00 01:21:13.00 03:52

Seite 1 von 21



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund 01.05.2011

. i LL ]
A SUDtiROL
TIS. suptiroL

ASSOLUTI maschile / GESAMT Herren

Pos. StartNr. Name Jahrg. Verein Bruttozeit Nettozeit Schnitt
51 1356 CHRISTIAN KLOTZ M 1974 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:21:30.00 01:21:25.00 03:52
52 170 CHRISTOPH RAUTER M 1974 A.S.V. NIEDERDORF RAIFFEIS 01:21:52.00 01:21:47.00 03:53
53 667 GUENTHER STROBL M 1974 A.S.V. NIEDERDORF RAIFFEIS 01:21:53.00 01:21:48.00 03:53
54 384 MAURO DELVAI M 1966 U.S.D. CERMIS 01:22:00.00 01:21:56.00 03:54
55 1333 LUCA FRANCESCHINI M 1961 G.S. FRAVEGGIO 01:22:01.00 01:22:00.00 03:54
56 1095 FEDELE BADOLATO M 1958 POL.VA GIUDICARIE ESTERIO 01:22:08.00 01:22:02.00 03:54
57 1304 GIORGIO GOTTARDI M 1969 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:22:09.00 01:22:09.00 03:54
58 927 GERALD BURGER M 1975 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:22:09.00 01:22:03.00 03:54
59 584 WERNER ENRICI M 1978 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 01:22:12.00 01:22:06.00 03:54
60 765 GUENTHER MAIRAMTINKHOF M 1972 DIE GLORREICHEN 01:22:12.00 01:22:06.00 03:54
61 663 DAMIANO MARZOLI M 1971 ATL. PIACENZA 01:22:13.00 01:22:09.00 03:54
62 1086 PIERCARLO RICCADONNA M 1965 POL.VA GIUDICARIE ESTERIO 01:22:20.00 01:22:15.00 03:55
63 1388 GEORG AICHNER M 1972 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:22:40.00 01:22:35.00 03:56
64 1315 KONRAD SCHWALT M 1968 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:22:43.00 01:22:37.00 03:56
65 728 PIERLUIGI CILLARI M 1967 G.M. SPORTING CLUB MONDA 01:22:46.00 01:22:42.00 03:56
66 1438 ANDREA PIETROSANTI M 1968 SPORTLER TEAM 01:22:47.00 01:22:42.00 03:56
67 1004 STEFANO GUITTI M 1970 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN # 01:22:48.00 01:22:43.00 03:56
68 183 MARCO ZANOL M 1973 GS VALSUGANA TRENTINO 01:22:54.00 01:22:51.00 03:56
69 1146 ERWIN MUELLER M 1955 MURNAU 01:23:16.00 01:23:12.00 03:57
70 688 TILO SCHOEPE M 1981 SPORTCLUB MERAN MARATH( 01:23:16.00 01:23:10.00 03:57
71 1154 ROBERT KNOLL M 1952 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM 01:23:22.00 01:23:14.00 03:58
72 1193 MARTIN THALHEIMER M 1963 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:23:23.00 01:23:18.00 03:58
73 976 MORENO GRAZIAN M 1959 ATLETICA SETTIMESE 01:23:49.00 01:23:44.00 03:59
74 950 STEFANO PRETTO M 1973 ATLETICA ROTALIANA 01:23:54.00 01:23:42.00 03:59
75 1191 THOMAS SEPPI M 1974 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:23:59.00 01:23:53.00 03:59
76 1098 GIANNI ZORZI M 1977 U.S. STELLA ALPINA CARANO 01:24:00.00 01:23:53.00 04:00
77 928 MASSIMILIANO VERONESI M 1975 01:24:10.00 01:24:10.00 04:00
78 1372 ULRICH SCHMIDHAMMER M 1978 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:24:23.00 01:24:14.00 04:01
79 131 PELLE BIESMEIJER M 1977 01:24:29.00 01:24:22.00 04:01
80 1046 HANNES SCHWARZ M 1981 S.V. MOELTEN RAIFFEISEN A. 01:24:31.00 01:24:23.00 04:01
81 539 IVAN VALLARSA M 1983 GS SCHIO BIKE VALLI SPORT 01:24:31.00 01:24:26.00 04:01
82 280 FREDI SELB M 1968 RC KUISLE 01:24:38.00 01:24:29.00 04:01
83 1249 MATT COLE M 1981 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:24:41.00 01:24:34.00 04:01
84 146 TOMMASO SPANEVELLO M 1986 01:24:42.00 01:24:31.00 04:02
85 1251 MARC EISENSTECKEN M 1982 01:24:55.00 01:24:39.00 04:02
86 932 MANUEL KOCH M 1978 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:24:55.00 01:24:47.00 04:02
87 1453 MIRKO GHETTA M 1977 ATLETICA FASSA 08 01:24:57.00 01:24:50.00 04:02
88 719 JOSEF LEITNER M 1955 SLV BERNAU 01:24:57.00 01:24:51.00 04:02
89 441 ADEODATO CECI M 1967 01:24:59.00 01:24:50.00 04:02
90 419 MARTIN MAIR M 1965 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM 01:25:01.00 01:24:56.00 04:02
91 219 ERWIN MAMMENSOHN M 1948 TG VIKTORIA AUGSBURG 01:25:02.00 01:24:57.00 04:02
92 1169 JOSEF HOELLER M 1958 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:25:04.00 01:25:00.00 04:03
93 826 STEFANO MARCELLO BURLON M 1978 GS VALSUGANA TRENTINO 01:25:04.00 01:25:00.00 04:03
94 1278 FRANZ KROESS M 1963 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISER 01:25:11.00 01:25:05.00 04:03
95 1221 ARNOLD KOFLER M 1969 ASV S.V. LANA - RAIKA 01:25:12.00 01:25:04.00 04:03
96 1144 PATRICK OLIVETTO M 1977 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:25:15.00 01:25:12.00 04:03
97 877 PIERO BERNABE M 1974 A.S. MERANO 01:25:17.00 01:25:00.00 04:03
98 1188 ALEX OPRANDI M 1979 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:25:20.00 01:25:15.00 04:03
99 499 MICHELE SCHIRATO M 1979 01:25:22.00 01:25:18.00 04:03
100 1290 WALTER ALBER M 1961 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:25:23.00 01:25:15.00 04:03
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101 1305 MARTIN HOLZEISEN M 1975 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:25:25.00 01:25:14.00 04:04
102 1355 PETER CREPAZ M 1960 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:25:27.00 01:25:20.00 04:04
103 588 SERGIO BONINSEGNA M 1957 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:25:28.00 01:25:23.00 04:04
104 1087 DARIO APPOLONI M 1969 POL.VA GIUDICARIE ESTERIO 01:25:40.00 01:25:34.00 04:04
105 1293 CARLO PAGANI M 1959 A.S.D. ATLETICA LUPATOTIN/ 01:25:41.00 01:25:36.00 04:04
106 1435 ANDREA ISOPPO M 1968 U.S. DILETTANTISTICA BRON 01:25:44.00 01:25:38.00 04:04
107 1137 OSWALD PLANGGER M 1986 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:25:50.00 01:25:45.00 04:05
108 777 LUCA TARTAGLINI M 1968 ATLETICA VIS ABANO 01:25:52.00 01:25:28.00 04:05
109 748 CLAUDIO FESTINI M 1962 A.S.D. POL. AVI VIPITENO 01:25:58.00 01:25:48.00 04:05
110 1502 ANDREA OSELE M 1961 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:26:00.00 01:25:42.00 04:05
111 234 DIRK MUELLER M 1968 HUNSRUCK MARATHON E.V. 01:26:01.00 01:25:50.00 04:05
112 515 MARCO TONIATTI M 1962 LAGARINA CRUS TEAM 01:26:06.00 01:26:02.00 04:06
113 1430 MICHAEL LUTZ M 1979 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:26:17.00 01:26:10.00 04:06
114 1033 IVANO GROTTOLO M 1964 ATLETICA ALTO GARDA E LEC 01:26:19.00 01:26:10.00 04:06
115 1349 HUBERT THEINER M 1974 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:26:20.00 01:26:13.00 04:06
116 402 GIUSEPPE MONTELEONE M 1965 US CORNACCI 01:26:23.00 01:26:18.00 04:06
117 1042 BERNHARD GERSTGRASSER M 1967 SPORTCLUB MERAN MARATH( 01:26:25.00 01:26:20.00 04:06
118 1208 DAVIDE MURERO M 1962 TURIN MARATHON 01:26:25.00 01:26:18.00 04:06
119 859 DAVIDE SCATTOLO M 1968 G.A.A.C. 2007 VERONAMARA1 01:26:29.00 01:26:23.00 04:07
120 1171 MANFRED ZISCHG M 1965 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:26:31.00 01:26:27.00 04:07
121 1020 GELSOMINO CUSINI M 1964 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:26:32.00 01:26:02.00 04:07
122 376 CHRISTIAN FREZZATO M 1972 U.S. MONTI PALLIDI 01:26:34.00 01:26:27.00 04:07
123 460 MICHELE SANTONI M 1960 ATLETICA ALTO GARDA E LEC 01:26:39.00 01:26:28.00 04:07
124 926 WERNER RUFINATSCHA M 1969 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:26:42.00 01:26:36.00 04:07
125 532 GERD HARTMANN M 1965 ESV TREUCHTLINGEN 01:26:43.00 01:26:39.00 04:07
126 1195 MARKUS WIEDENHOFER M 1982 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:26:46.00 01:26:38.00 04:07
127 1061 PETER WEISSENHORN M 1965 TV ERKHEIM 01:26:49.00 01:26:35.00 04:08
128 1409 EMMERICH STECHER M 1962 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:26:54.00 01:26:46.00 04:08
129 1347 EGON VON DELLEMANN M 1954 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:27:01.00 01:26:51.00 04:08
130 321 HERBERT NIEDERKOFLER M 1973 DIE GLORREICHEN 01:27:02.00 01:26:57.00 04:08
131 1513 MIRKO LECCESE M 1975 01:27:04.00 01:26:50.00 04:08
132 1116 HERMANN JENEWEIN M 1968 SV BAUMKIRCHEN 01:27:05.00 01:26:43.00 04:08
133 1261 FELIX HUBER M 1966 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:27:06.00 01:26:58.00 04:08
134 942 SALVATORE RUGGERI M 1969 ATLETICA ROTALIANA 01:27:07.00 01:26:55.00 04:08
135 1252 SILVANO ZANELLA M 1969 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:27:08.00 01:26:55.00 04:08
136 1219 MARCO TRAUTMANN M 1976 01:27:10.00 01:25:59.00 04:09
137 605 GIANLUCA ANTONELLI M 1972 01:27:12.00 01:27:06.00 04:09
138 1480 ALFRED NIEDERRUTZNER M 1981 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN £ 01:27:12.00 01:26:38.00 04:09
139 1263 HORST PICHLER M 1972 LAEUFERCLUB RAIFFEISEN Ml 01:27:13.00 01:27:05.00 04:09
140 808 MANUEL SPERANDIO M 1977 A.S. MERANO 01:27:14.00 01:27:07.00 04:09
141 457 UMBERTO MELZANI M 1969 S.A. VALCHIESE 01:27:15.00 01:27:11.00 04:09
142 849 GRAZIANO ZANOLLI M 1970 ATLETICA TEAM LOPPIO 01:27:15.00 01:26:54.00 04:09
143 1190 ROBERT PICHLER M 1971 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:27:18.00 01:27:10.00 04:09
144 1009 JOSEF BLASBICHLER M 1967 01:27:18.00 01:27:00.00 04:09
145 1134 GIUSEPPE RANDAZZO M 1965 ATLETICA CLARINA TRENTINC 01:27:22.00 01:27:18.00 04:09
146 1482 MICHAEL RASTNER M 1968 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN # 01:27:25.00 01:27:08.00 04:09
147 1039 THOMAS HANNY M 1974 ASC LAAS RAIFFEISEN 01:27:25.00 01:27:18.00 04:09
148 1194 CHRISTIAN WERTH M 1966 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:27:26.00 01:27:21.00 04:09
149 409 LUIGI GIULIANA M 1972 A.S. DILETT. AMATORI ARAG( 01:27:27.00 01:27:18.00 04:09
150 1432 WALTER AMBACH M 1961 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN # 01:27:29.00 01:27:23.00 04:09
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151 774 PATRICK LORENZI M 1975 ATLETICA ALTO GARDA E LEC 01:27:31.00 01:27:19.00 04:10
152 1508 ANDREAS PIRCHER M 1961 VOLKSBANK RUNNING TEAM 01:27:31.00 01:27:27.00 04:10
153 869 HEINZ STEINER M 1944 SK RUECKENWIND 01:27:32.00 01:27:24.00 04:10
154 1361 BERND WENTER M 1974 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:27:34.00 01:27:23.00 04:10
155 1238 FRANK MEISER M 1964 01:27:34.00 01:27:22.00 04:10
156 1153 DANTE LARINI M 1964 G.S. FRAVEGGIO 01:27:35.00 01:27:27.00 04:10
157 1140 ROLAND KUEN M 1964 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:27:35.00 01:27:30.00 04:10
158 565 DIETMAR HILGERS M 1953 PRIJON-LAUFMANNSCHAFT 01:27:38.00 01:27:19.00 04:10
159 1298 ANDREA FAGANELLO M 1963 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 01:27:50.00 01:27:33.00 04:10
160 1360 VALENTIN REITERER M 1984 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:27:51.00 01:27:45.00 04:11
161 923 FRANZ GENTILUCCI M 1987 C.U.S.VERONA SEZ.ATLETICA 01:27:54.00 01:27:38.00 04:11
162 971 DARIO MESSINA M 1977 G.A.A.C. 2007 VERONAMARA1 01:27:56.00 01:27:51.00 04:11
163 192 FLORIAN STADER M 1957 SSF BONN 01:27:57.00 01:27:54.00 04:11
164 297 WOLFGANG HILTWEIN M 1952 PTSV ROSENHEIM 01:27:59.00 01:27:48.00 04:11
165 629 URBAN WEIS M 1969 A.S. MERANO 01:27:59.00 01:27:45.00 04:11
166 530 FRITZ HRUSCHKA M 1962 ESV TREUCHTLINGEN 01:28:01.00 01:27:59.00 04:11
167 1462 STEFAN FOLIE M 1968 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:28:14.00 01:28:08.00 04:12
168 1370 GUENTHER KIENZL M 1971 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:28:15.00 01:28:00.00 04:12
169 831 KLAUS UNTERHOLZER M 1967 01:28:17.00 01:28:07.00 04:12
170 948 DEMIS RISSER M 1976 ATLETICA ROTALIANA 01:28:18.00 01:28:13.00 04:12
171 1050 HANNES PLATTNER M 1988 S.V. MOELTEN RAIFFEISEN A. 01:28:22.00 01:28:05.00 04:12
172 1311 ANTON PLONER M 1963 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:28:24.00 01:28:11.00 04:12
173 1260 JOACHIM TREYER M 1962 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:28:24.00 01:28:15.00 04:12
174 316 EUGEN BRAEUNLEIN M 1969 M.O.N. 01:28:33.00 01:28:23.00 04:13
175 1407 GINO PELLEGRINI M 1967 ATLETICA MASSA CARRARA 01:28:34.00 01:28:15.00 04:13
176 738 GUENTHER FISSNEIDER M 1959 01:28:39.00 01:28:28.00 04:13
177 569 WILFRIED BRAUNHOFER M 1964 A.S.D. POL. AVI VIPITENO 01:28:40.00 01:28:35.00 04:13
178 764 MICHELE BARTOLI M 1990 SSD TREMALZO 01:28:45.00 01:28:20.00 04:13
179 1340 ERWIN BALDAUF M 1960 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:28:47.00 01:28:40.00 04:13
180 1499 RUDI STEINER M 1969 SC LAUFTREFF BREITENBACH 01:28:49.00 01:28:18.00 04:13
181 1110 GHERARDO MARCOLIN M 1969 TREVISATLETICA 01:28:50.00 01:28:30.00 04:13
182 1204 MANFRED HANNEMANN M 1973 SCHUHWIEDU 01:29:02.00 01:29:02.00 04:14
183 371 JOERG FRIDGEN M 1972 SC LAUFTREFF BREITENBACH 01:29:04.00 01:28:56.00 04:14
184 1232 ROLAND TROEBINGER M 1959 01:29:08.00 01:28:42.00 04:14
185 284 LORENZO BUSON M 1969 01:29:09.00 01:28:56.00 04:14
186 1289 EUGEN PRIETH M 1956 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:29:10.00 01:29:10.00 04:14
187 318 MANFRED STECHER M 1963 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:29:11.00 01:29:02.00 04:14
188 888 ALESSANDRO ZADRA M 1959 ATLETICA CLARINA TRENTINC 01:29:13.00 01:29:03.00 04:14
189 780 ENRICO BALLERIN M 1968 ATLETICA TRENTO CMB 01:29:14.00 01:29:05.00 04:14
190 1179 ANDREAS AGETHLE M 1975 AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI 01:29:15.00 01:29:07.00 04:15
191 1258 RUDOLF PLASCHG M 1947 TYROLIT RUNNING TEAM 01:29:15.00 01:29:04.00 04:15
192 671 MATTEO DELLA POLLINA M 1967 PT SKYRUNNING 01:29:15.00 01:29:03.00 04:15
193 754 LORENZO BERTON M 1954 GRUPPO PODISTI MONSELICE 01:29:17.00 01:29:08.00 04:15
194 1424 DIEGO ROSSI M 1974 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:29:19.00 01:29:11.00 04:15
195 697 MARCO SCHWARZ M 1969 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 01:29:20.00 01:29:20.00 04:15
196 579 ROBERT HOCHGRUBER M 1977 ASV OBERWIELENBACH 01:29:22.00 01:28:53.00 04:15
197 439 RUDOLF NAGELE M 1969 01:29:25.00 01:28:57.00 04:15
198 122 PIERGIORGIO MANTOVAN M 1963 KM SPORT 01:29:26.00 01:29:18.00 04:15
199 1003 ANTON EISENSTECKEN M 1972 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN £ 01:29:37.00 01:29:28.00 04:16
200 1185 THOMAS GEISER M 1965 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:29:44.00 01:29:40.00 04:16
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201 392 LUCA MORO M 1976 01:29:44.00 01:29:20.00 04:16
202 548 GIORGIO ROSSI M 1959 SPORTCLUB MERAN MARATH( 01:29:45.00 01:29:36.00 04:16
203 520 FRANCESCO PERSINI M 1966 POL. DI BIONE 01:29:46.00 01:29:28.00 04:16
204 1400 RUDI SCHOEPF M 1958 PACEMAKER R DIE LAUFBOUT 01:29:46.00 01:29:31.00 04:16
205 704 MAMADOU BA M 1957 ASSOCIAZIONE SPORTIVA BA 01:29:47.00 01:29:28.00 04:16
206 1420 RAINER PLAIKNER M 1968 A.S.V. NIEDERDORF RAIFFEIS 01:29:47.00 01:29:22.00 04:16
207 260 GIOVANNI ANNONI M 1977 UNIONE ITALIANA SPORT PEF 01:29:48.00 01:28:54.00 04:16
208 430 STEPHAN KAUFMANN M 1975 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:29:50.00 01:29:39.00 04:16
209 1436 ERHARD ROFNER M 1974 01:29:52.00 01:29:38.00 04:16
210 798 GERD LOCHER M 1975 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:29:54.00 01:29:37.00 04:16
211 872 PAOLO MENEGHELLI M 1962 G.S. FRAVEGGIO 01:29:56.00 01:29:48.00 04:16
212 940 FULVIO GRASSI M 1956 S.A. VALCHIESE 01:29:57.00 01:29:54.00 04:17
213 1101 DANIELE WEBER M 1968 U.S. STELLA ALPINA CARANO 01:29:59.00 01:29:51.00 04:17
214 1354 JOSEF MAIRVONGRASSPEINTI M 1957 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:30:01.00 01:30:01.00 04:17
215 244 THOMAS NAMI M 1950 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN # 01:30:02.00 01:29:40.00 04:17
216 1314 ALFRED GITTERLE M 1968 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:30:04.00 01:29:50.00 04:17
217 921 ALBERTO BUSSOLARI M 1972 A.S.D. LA LUMEGA 01:30:06.00 01:29:49.00 04:17
218 1437 ROBERTO CALLIARI M 1962 G.S. FRAVEGGIO 01:30:13.00 01:30:00.00 04:17
219 957 ROMUALDO DE VITO M 1976 UNIONE SPORTIVA MONTI PA 01:30:16.00 01:30:07.00 04:17
220 379 MAURO GANDOLFI M 1965 TEAM OTC COMO 01:30:17.00 01:30:07.00 04:17
221 279 JOSEF MARTIN BLASINGER M 1965 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM 01:30:17.00 01:30:13.00 04:17
222 1011 ARMANDO BORMOLINI M 1969 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:30:20.00 01:29:53.00 04:18
223 1368 PAUL HEISS M 1968 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:30:24.00 01:30:16.00 04:18
224 870 PAOLO TONELLI M 1961 G.S. FRAVEGGIO 01:30:24.00 01:30:13.00 04:18
225 1367 ALEXANDER NIEDERKOFLER M 1984 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:30:25.00 01:30:20.00 04:18
226 1192 CHRISTIAN TANNER M 1965 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:30:29.00 01:30:21.00 04:18
227 1369 ANDREA PI1ZZUTO M 1969 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:30:39.00 01:30:31.00 04:19
228 1313 CHRISTOPH PECHLANER M 1962 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:30:43.00 01:30:36.00 04:19
229 1511 SIEGMUND BONELL M 1980 01:30:48.00 01:30:19.00 04:19
230 1357 HELMUT TAMMERLE M 1971 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:30:52.00 01:30:37.00 04:19
231 453 SIMON PICHLER M 1972 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:30:52.00 01:30:40.00 04:19
232 1393 ADALBERT PAZELLER M 1965 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:30:57.00 01:30:43.00 04:19
233 1264 MARKUS GRUBER M 1979 LAEUFERCLUB RAIFFEISEN Ml 01:30:58.00 01:30:50.00 04:19
234 984 LUCA GIUNCHI M 1967 01:31:00.00 01:30:31.00 04:20
235 492 CARLO FARINA M 1967 ASD PODISTICA PERALTO GEI 01:31:01.00 01:30:45.00 04:20
236 333 DANNY BAGNAI M 1968 A.S.D. G.S. CAPPUCCINI 197: 01:31:01.00 01:30:54.00 04:20
237 761 FRANCESCO PEROT M 1979 SPIRITOLIMPICO 01:31:02.00 01:30:30.00 04:20
238 1159 GIROLAMO DI CICCO M 1956 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:31:03.00 01:30:39.00 04:20
239 1390 HEINRICH SCHOETZER M 1954 SSV TAUFERS 01:31:13.00 01:30:58.00 04:20
240 432 DAVIDE CAMOZZATO M 1982 TREVISATLETICA 01:31:14.00 01:31:03.00 04:20
241 285 JOSEF ALOIS KOFLER M 1953 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:31:20.00 01:31:13.00 04:20
242 1271 CHRISTIAN MAIR M 1963 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM 01:31:25.00 01:31:20.00 04:21
243 1366 JOHANN NIEDERKOFLER M 1948 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:31:25.00 01:31:18.00 04:21
244 420 WALTER THALGUTER M 1956 SPORTCLUB MERAN MARATH( 01:31:25.00 01:31:12.00 04:21
245 884 PAOLO GARDINI M 1966 KM SPORT 01:31:29.00 01:31:19.00 04:21
246 202 FRANK SCHELLENBERG M 1963 GECHINGEN 01:31:31.00 01:31:15.00 04:21
247 1060 ROLAND AUSSERHOFER M 1970 KSV TRIATHON 01:31:32.00 01:31:14.00 04:21
248 1001 ANDREA COMELLINI M 1963 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN # 01:31:33.00 01:31:19.00 04:21
249 438 GERO STROBEL M 1973 LG BAD WALDSEER LAUFFIEB 01:31:34.00 01:31:15.00 04:21
250 602 LUCA BOMBARDELLI M 1966 A.S. TRENTINO EVENTI 01:31:46.00 01:31:20.00 04:22
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251 886 ANTONIO CERRITO M 1965 ATLETICA CLARINA TRENTINC 01:31:47.00 01:31:37.00 04:22
252 258 GIOVANNI SCAGLIA M 1966 S.A. VALCHIESE 01:31:48.00 01:31:32.00 04:22
253 1509 GUENTHER SITZMANN M 1971 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 01:31:48.00 01:31:37.00 04:22
254 647 HERMANN AICHNER M 1950 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEN 01:31:50.00 01:31:38.00 04:22
255 1350 MARCO SCALET M 1964 U.S. PRIMIERO - SAN MARTIN 01:31:51.00 01:31:37.00 04:22
256 1043 OTHMAR HILLEBRAND M 1968 SPORTCLUB MERAN MARATH( 01:31:56.00 01:31:37.00 04:22
257 1358 MANUEL KNOLLSEISEN M 1979 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:32:02.00 01:31:43.00 04:22
258 1032 GIOVANNI VINANTE M 1960 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 01:32:06.00 01:31:58.00 04:23
259 897 RUDOLF RENNER M 1958 AMATEUR-LAEUFERCLUB KAL" 01:32:08.00 01:31:50.00 04:23
260 1339 CHRISTOPH LUTZ M 1981 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:32:14.00 01:31:58.00 04:23
261 580 OLIVER SANWALD M 1965 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:32:15.00 01:32:06.00 04:23
262 466 GIUSEPPE DOLZANI M 1956 GS VALSUGANA TRENTINO 01:32:16.00 01:32:11.00 04:23
263 871 NICOLA SANTINI M 1972 G.S. FRAVEGGIO 01:32:19.00 01:32:08.00 04:23
264 986 MAURIZIO ROCCATO M 1969 U.S. DILETTANTISTICA BRON 01:32:28.00 01:32:11.00 04:24
265 359 JOHANN JETZINGER M 1958 TRAININGSZENTRUM B"JAK 01:32:30.00 01:32:16.00 04:24
266 1371 ANDREAS STAFFLER M 1964 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:32:31.00 01:32:23.00 04:24
267 1037 LEOPOLD HORRER M 1962 ASC LAAS RAIFFEISEN 01:32:36.00 01:32:30.00 04:24
268 824 DIEGO ROSSI M 1973 ATLETICA TRENTO CMB 01:32:41.00 01:32:31.00 04:24
269 98 SIMONE FRASSANELLA M 1968 01:32:42.00 01:32:07.00 04:24
270 1066 HANNES HILLEBRAND M 1954 LG ST.WOLFGANG 01:32:47.00 01:32:38.00 04:25
271 811 FERDINAND GUGENBERGER M 1957 LAC SALZBURG 01:32:49.00 01:32:46.00 04:25
272 1182 JOSEF ZORZI M 1965 AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI 01:32:54.00 01:32:45.00 04:25
273 717 FRANZ KOENIGSRAINER M 1966 ACTIVE SHOES 01:32:58.00 01:32:46.00 04:25
274 1015 LEONARDO BORMOLINI M 1965 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:32:58.00 01:32:28.00 04:25
275 1028 ANDREAS ETTMUELLER M 1963 TV ERKHEIM 01:33:04.00 01:32:49.00 04:25
276 1059 MARIO HOELLER M 1963 CHALLENGE WALCHSEE 01:33:06.00 01:32:44.00 04:26
277 1429 REINHARD STEINDL M 1966 A.S.D. POL. AVI VIPITENO 01:33:08.00 01:32:47.00 04:26
278 557 ANTONIO PETERLINI M 1963 U.S. DILETTANTISTICA BRON 01:33:18.00 01:33:01.00 04:26
279 689 LUIS LOCHMANN M 1974 SV VOLLAN 01:33:21.00 01:33:06.00 04:26
280 784 STEFANO REBESCHINI M 1970 OLMBIKER 01:33:23.00 01:33:07.00 04:26
281 626 PAOLO CAPPELLETTI M 1966 A.S. MERANO 01:33:24.00 01:33:00.00 04:26
282 1226 ROLAND ALTSTAETTER M 1965 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:33:29.00 01:33:13.00 04:27
283 687 PAOLO VANZO M 1968 US CAURIOL 01:33:31.00 01:33:05.00 04:27
284 190 HANSJOERG PICHLER M 1977 ASV DEUTSCHNOFEN 01:33:33.00 01:33:20.00 04:27
285 951 STEFANO VIOLA M 1971 ATLETICA ROTALIANA 01:33:34.00 01:33:20.00 04:27
286 103 STEFAN ROHRMOSER M 1966 01:33:36.00 01:33:23.00 04:27
287 445 STEVIE STUFFER M 1969 US ARMY 01:33:41.00 01:33:18.00 04:27
288 1224 KASSIAN PAULMICHL M 1966 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:33:43.00 01:33:27.00 04:27
289 1187 HELMUT MUELLER M 1950 AMATEUR SPORT CLUB BERG 01:33:44.00 01:33:38.00 04:27
290 533 NICOLA ZANONER M 1971 U.S. MONTI PALLIDI 01:33:46.00 01:33:36.00 04:27
291 311 ROBERTO VACCARINO M 1973 01:33:50.00 01:33:36.00 04:28
292 618 ROBERTO BIASINI M 1970 A.S. MERANO 01:33:51.00 01:33:32.00 04:28
293 237 ANDREA SANSONI M 1961 MARATHON CREMONA 01:33:51.00 01:33:39.00 04:28
294 1467 GIANCARLO DONDIO M 1948 US CORNACCI 01:34:01.00 01:33:50.00 04:28
295 1016 ROBERTO MAZZUCCHI M 1963 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:34:02.00 01:33:50.00 04:28
296 1152 ANDREA AVI M 1967 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 01:34:04.00 01:33:35.00 04:28
297 135 MARKUS REINSTADLER M 1977 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:34:05.00 01:33:54.00 04:28
298 1158 LUIGI CIULLO M 1962 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:34:07.00 01:33:43.00 04:28
299 1073 HUBERT DORFMANN M 1963 SC NEUGRIES 01:34:08.00 01:33:46.00 04:28
300 531 ANDREAS HERTRICH M 1968 ESV TREUCHTLINGEN 01:34:09.00 01:33:56.00 04:29
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301 75 EDUARD SPRENGER M 1957 SV REUTTE 01:34:11.00 01:34:05.00 04:29
302 1421 SERGIO ANTOLINI M 1969 ATLETICA TIONE 01:34:13.00 01:33:35.00 04:29
303 1433 REINHOLD AUGSCHOELL M 1974 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN £ 01:34:14.00 01:34:05.00 04:29
304 1483 ENGELBERT PLUNGER M 1961 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN # 01:34:14.00 01:34:05.00 04:29
305 876 MICHAEL SCHWAERZLER M 1961 TURNERSCHAFT INNSBRUCK 01:34:16.00 01:33:58.00 04:29
306 1128 JOERG GEIDA M 1977 01:34:17.00 01:34:00.00 04:29
307 1013 DANIELE GASTALDINI M 1956 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:34:19.00 01:34:08.00 04:29
308 1359 ROBERT REITERER M 1959 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:34:24.00 01:34:15.00 04:29
309 982 SILVANO TURRA M 1946 POL. AVIS CASALECCHIO 01:34:26.00 01:34:11.00 04:29
310 917 ANDREAS WALZL M 1979 LC BOZEN-TRIATHLON 01:34:28.00 01:33:31.00 04:29
311 572 MASSIMO RUFFINELLA M 1970 U.S. MONTI PALLIDI 01:34:28.00 01:34:18.00 04:29
312 694 FRANCESCO GATTI M 1946 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSA 01:34:33.00 01:34:20.00 04:30
313 746 WINFRIED ENNISCH M 1950 IFL FICHTELGEBIRGE 01:34:33.00 01:34:03.00 04:30
314 523 GIULIANO BERTOLINI M 1964 ATLETICA TEAM LOPPIO 01:34:37.00 01:34:13.00 04:30
315 955 VASCO BALDO M 1954 G.S. TRILACUM 01:34:38.00 01:34:07.00 04:30
316 735 MAX TANLER M 1959 SV RINN 01:34:38.00 01:34:27.00 04:30
317 1211 PAOLO ZAMBALDI M 1968 HAPPY RUNNER CLUB 01:34:43.00 01:34:10.00 04:30
318 722 WALTER POJER M 1966 G.S.LENTI E VELOCI RAIFFEIS 01:34:43.00 01:34:33.00 04:30
319 1024 HERBERT MOSER M 1969 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISE} 01:34:43.00 01:34:30.00 04:30
320 969 CARLO ALBERTO GIRARDI M 1962 G.A.A.C. 2007 VERONAMARAT 01:34:50.00 01:34:30.00 04:30
321 1071 I1VANO DENARDI M 1960 01:34:51.00 01:34:34.00 04:31
322 943 STEFANO SPRINGHETTI M 1978 ATLETICA ROTALIANA 01:34:53.00 01:34:40.00 04:31
323 1277 DANIEL SCHOEPF M 1981 LAUFTEAM JENBACH 01:34:54.00 01:34:21.00 04:31
324 949 ROBERTO TRANQUILLINI M 1963 ATLETICA ROTALIANA 01:34:55.00 01:34:42.00 04:31
325 283 RAIMUND MUSSNER M 1959 ASV GHERDEINA RUNNERS 01:34:57.00 01:34:42.00 04:31
326 1222 ALESSANDRO PAOLETTO M 1975 RUNNERS TEAM ZANE 01:34:58.00 01:34:38.00 04:31
327 1242 ALESSANDRO ZUCALI M 1972 ASS.SPORT.DILETTANT.DRIBE 01:34:58.00 01:34:41.00 04:31
328 342 ROLAND KARBON M 1962 01:34:58.00 01:34:49.00 04:31
329 1049 CHRISTOPH LUN M 1981 S.V. MOELTEN RAIFFEISEN A. 01:35:00.00 01:34:44.00 04:31
330 1075 ANDREA FELLIN M 1963 SC NEUGRIES 01:35:07.00 01:34:15.00 04:31
331 487 PETR HOUSKA M 1981 TROSKY TEAM 01:35:08.00 01:34:46.00 04:31
332 1386 JOSEF FRISCHMANN M 1954 1. RAIKA TTCI 01:35:09.00 01:34:46.00 04:31
333 1225 THOMAS THOENI M 1966 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:35:15.00 01:34:59.00 04:32
334 512 HERBERT REITMAIR M 1973 TYROLIT RUNNING TEAM 01:35:22.00 01:35:01.00 04:32
335 979 FABRIZIO CORAIOLA M 1976 01:35:23.00 01:34:53.00 04:32
336 1097 FULVIO ZORZI M 1954 U.S. STELLA ALPINA CARANO 01:35:27.00 01:35:15.00 04:32
337 1107 CHRISTIAN BACHMANN M 1968 SSV PFALZEN 01:35:30.00 01:34:45.00 04:32
338 1450 MAURIZIO DE FLORIAN M 1966 ATLETICA FASSA 08 01:35:32.00 01:35:25.00 04:32
339 604 CHRISTIAN RAFFEINER M 1969 ASV RIFFIAN KUENS 01:35:33.00 01:35:12.00 04:33
340 597 JOERG MEINHOLD M 1967 LG BAD WALDSEER LAUFFIEB 01:35:35.00 01:35:15.00 04:33
341 908 WALTER BENEDETTI M 1973 G.A.A.C. 2007 VERONAMARAT1 01:35:35.00 01:35:17.00 04:33
342 1156 PAUL RIEDL M 1963 01:35:38.00 01:35:29.00 04:33
343 200 DUCCIO TESSADRI M 1974 LAGARINA CRUS TEAM 01:35:43.00 01:35:05.00 04:33
344 553 DIETER THEINER M 1978 S.V. DORF TIROL 01:35:50.00 01:35:17.00 04:33
345 1415 FRANCO RAMAROLI M 1969 S.A.F. BOLZANO 01:35:51.00 01:35:32.00 04:33
346 397 RICCARDO BARISONZO M 1980 01:35:56.00 01:35:18.00 04:34
347 1055 ROBERTO TABARELLI DE FATI M 1966 MARATHON CLUB TRENTO 01:35:56.00 01:35:29.00 04:34
348 896 HELMUTH MORANDELL M 1951 AMATEUR-LAEUFERCLUB KAL’ 01:35:59.00 01:35:43.00 04:34
349 1346 PHILIPP TOMMASINI M 1981 01:36:01.00 01:35:07.00 04:34
350 1472 GUENTHER DRESCHER M 1968 01:36:06.00 01:35:47.00 04:34
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351 692 LUIGI RUMERIO M 1963 ASV GHERDEINA RUNNERS 01:36:07.00 01:36:00.00 04:34
352 1250 VALENTIN WEISSTEINER M 1990 01:36:09.00 01:35:54.00 04:34
353 367 ANDREA MAZZUCCHELLI M 1962 01:36:12.00 01:35:54.00 04:34
354 247 WILFRIED KUBERCZYK M 1957 WIR SCHAFFENS 42 01:36:12.00 01:35:42.00 04:34
355 652 SERGIO POMPANIN M 1970 VOLKSBANK RUNNING TEAM 01:36:14.00 01:35:43.00 04:34
356 72 PATRICK CILIBERTO M 1969 01:36:17.00 01:36:10.00 04:35
357 470 IVANO BRUGNARA M 1957 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 01:36:19.00 01:36:11.00 04:35
358 873 MICHELE PAISSAN M 1970 G.S. FRAVEGGIO 01:36:20.00 01:36:12.00 04:35
359 1353 STEFAN KNOLL M 1974 01:36:21.00 01:35:56.00 04:35
360 1012 LIVIO CASTELLANI M 1967 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:36:24.00 01:36:11.00 04:35
361 1431 ADOLF KOELLEMANN M 1964 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:36:26.00 01:35:52.00 04:35
362 685 GIULIANO COZZIO M 1964 KM SPORT 01:36:28.00 01:36:07.00 04:35
363 708 JOSEF SCHMID M 1948 RUN FIT THURGAU 01:36:30.00 01:36:22.00 04:35
364 740 FELIX PLONER M 1965 ASV GHERDEINA RUNNERS 01:36:32.00 01:36:03.00 04:35
365 191 ARMIN KOENIG M 1966 LG BAD WALDSEER LAUFFIEB 01:36:32.00 01:36:12.00 04:35
366 1464 FRANK GREGOR M 1969 SPORT RUSCHER TEAM 01:36:35.00 01:36:08.00 04:35
367 1123 MARTIN FERCHER M 1972 SV BAUMKIRCHEN 01:36:38.00 01:36:16.00 04:36
368 289 MICHAEL METTERNICH M 1964 SSF BONN 01:36:39.00 01:36:20.00 04:36
369 463 ALBERTO MIOTTO M 1964 ATLETICA TRENTO CMB 01:36:39.00 01:36:09.00 04:36
370 751 DR. THOMAS GOEBELS M 1968 TRC ESSEN 01:36:41.00 01:36:09.00 04:36
371 1422 HANS NOESSING M 1949 ASV L.G. SCHLERN RAIFFEISE 01:36:44.00 01:36:37.00 04:36
372 215 MICHELE ZANDONAI M 1981 01:36:44.00 01:36:15.00 04:36
373 1471 ROBERTO LAZZAROTTO M 1978 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 01:36:48.00 01:36:15.00 04:36
374 898 ERMINIO CIMAROLLI M 1948 S.A. VALCHIESE 01:36:49.00 01:36:46.00 04:36
375 236 JOHANN EBNER M 1975 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:36:53.00 01:36:24.00 04:36
376 1180 JOSEF MAIR M 1959 AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI 01:36:54.00 01:36:25.00 04:36
377 1235 ADRIANO ASSENZA M 1976 ATL. VILLAZZANO 01:36:57.00 01:36:42.00 04:37
378 945 ALBERTO BORZAGA M 1969 ATLETICA ROTALIANA 01:37:11.00 01:36:39.00 04:37
379 272 MATTHIAS THEINER M 1973 SKI-GONZ-OH 01:37:14.00 01:36:56.00 04:37
380 846 THOMAS PICHLER M 1966 01:37:21.00 01:36:43.00 04:38
381 946 MASSIMO PODA M 1978 ATLETICA ROTALIANA 01:37:25.00 01:36:53.00 04:38
382 616 STEFANO CRISTINI M 1971 A.S. MERANO 01:37:28.00 01:37:17.00 04:38
383 686 ANDREA FOLLI M 1966 C.U.S. PARMA 01:37:31.00 01:37:21.00 04:38
384 759 ALBERTO SAVAZZI M 1967 ATLETICA MANARA 01:37:32.00 01:37:08.00 04:38
385 855 MOHAMED HUSSIEN M 1967 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 01:37:34.00 01:37:16.00 04:38
386 641 GIOVANNI CRETTI M 1963 A.S. MERANO 01:37:35.00 01:37:24.00 04:38
387 875 JOHANNES WIESFLECKER M 1961 BIKE POINT INNSBRUCK 01:37:38.00 01:37:21.00 04:38
388 391 MARCO VEZZANI M 1963 U.S. DILETTANTISTICA BRON 01:37:39.00 01:37:20.00 04:39
389 1135 STEFANO RODO M 1963 ATLETICA PEGASO 01:37:44.00 01:37:20.00 04:39
390 1318 KARL VIGL M 1952 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM 01:37:45.00 01:37:32.00 04:39
391 1246 PETER PERATHONER M 1949 ASV GHERDEINA RUNNERS 01:37:46.00 01:37:37.00 04:39
392 179 PAUL JOHANN GOEGELE M 1969 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:37:47.00 01:37:35.00 04:39
393 442 RAINER OBERGRUSSBERGER M 1973 INTEAM 01:37:48.00 01:37:04.00 04:39
394 182 TONI PRIJON M 1961 PRIJON-LAUFMANNSCHAFT 01:37:49.00 01:37:11.00 04:39
395 1373 BERNHARD KAUFMANN M 1959 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:37:49.00 01:37:43.00 04:39
396 483 ALESSANDRO CASANOVA M 1974 ATL. CORTINA C. RURALE COI 01:37:54.00 01:37:42.00 04:39
397 306 GUENTHER UNTERTHINER M 1969 ASV VAHRN 01:37:54.00 01:37:30.00 04:39
398 1081 ALFRED PROFANTER M 1955 SC NEUGRIES 01:37:54.00 01:37:31.00 04:39
399 361 DOMENICO PLOTEGHER M 1972 01:37:56.00 01:37:41.00 04:39
400 1382 ROBERT UNTERLECHNER M 1966 01:38:00.00 01:37:39.00 04:40
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18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund 01.05.2011

. i LL ]
A SUDtiROL
TIS. suptiroL

ASSOLUTI maschile / GESAMT Herren

Pos. StartNr. Name Jahrg. Verein Bruttozeit Nettozeit Schnitt
401 313 THOMAS THEINER M 1986 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:38:00.00 01:37:41.00 04:40
402 995 ENRICO GAFFURI M 1971 BIKE & RUN 01:38:03.00 01:37:44.00 04:40
403 796 ADRIANO CHRISTIAN RUOTOI M 1962 U.S. DILETTANTISTICA BRON 01:38:04.00 01:37:39.00 04:40
404 1510 FRANZ ANDERGASSEN M 1951 AMATEUR-LAEUFERCLUB KAL’ 01:38:05.00 01:37:47.00 04:40
405 676 FABIO IULIANO M 1971 A.S. MERANO 01:38:08.00 01:37:57.00 04:40
406 1022 MICHELANGELO MONACO M 1971 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:38:13.00 01:37:37.00 04:40
407 1330 VALENTINO TRIUNFO M 1965 01:38:14.00 01:37:55.00 04:40
408 720 CLAUDIO BRAGAGNA M 1957 KM SPORT 01:38:17.00 01:37:55.00 04:40
409 1030 DANIELE GUADAGNINI M 1975 U.S. DOLOMITICA 01:38:22.00 01:38:11.00 04:41
410 235 HANS STROHMAIER M 1953 LT AUENWALD 01:38:25.00 01:37:52.00 04:41
411 1325 GUENTER ROEGGLA M 1968 VOLKSBANK RUNNING TEAM 01:38:26.00 01:38:19.00 04:41
412 1338 THOMAS RAFFEINER M 1982 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:38:26.00 01:37:58.00 04:41
413 741 ALEX PERATHONER M 1964 ASV GHERDEINA RUNNERS 01:38:28.00 01:38:01.00 04:41
414 805 KARL ANTON NUSSBAUMER M 1967 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM 01:38:31.00 01:38:12.00 04:41
415 807 MICHELE BONORA M 1979 A.S. TRENTINO EVENTI 01:38:41.00 01:38:14.00 04:41
416 936 HELMUT ZISCHG M 1947 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:38:46.00 01:38:14.00 04:42
417 295 RAFFAELE BIANCHI M 1974 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERI 01:38:49.00 01:37:40.00 04:42
418 366 MARTIN GLASER M 1968 01:38:54.00 01:38:35.00 04:42
419 1456 ALBERT WEIFNER M 1964 U.S. DILETTANTISTICA BRON 01:38:57.00 01:38:41.00 04:42
420 1454 MARTIN BACHER M 1979 01:38:58.00 01:38:31.00 04:42
421 1119 KLAUS HARTMANN M 1968 SV BAUMKIRCHEN 01:39:00.00 01:38:39.00 04:42
422 380 PAOLO GARCEA M 1970 GINN.MONZESE FORTI E LIBE 01:39:11.00 01:38:55.00 04:43
423 143 SIEGI AUER M 1956 01:39:16.00 01:38:56.00 04:43
424 705 DEVIS IVANO RAVASIO M 1969 01:39:19.00 01:38:54.00 04:43
425 403 RICHARD KOEBERLE M 1963 LG BAD WALDSEER LAUFFIEB 01:39:20.00 01:39:01.00 04:43
426 1284 ANDREAS VAJA M 1990 01:39:22.00 01:38:16.00 04:43
427 816 MAURIZIO LINARDI M 1972 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 01:39:22.00 01:38:40.00 04:43
428 1026 STEFAN HOELLER M 1970 01:39:25.00 01:39:20.00 04:44
429 1259 MICHELE CIRELLI M 1969 ATLETICA CLARINA TRENTINC 01:39:32.00 01:39:22.00 04:44
430 1114 WOLFGANG ZICK M 1961 TV ERKHEIM 01:39:34.00 01:39:21.00 04:44
431 1283 STEFAN VAJA M 1964 SUEDTIROL MARATHON TEAN 01:39:35.00 01:38:29.00 04:44
432 1443 FEDERICO SANGALLI M 1976 ATLETICA CONCESIO 2009 01:39:38.00 01:39:19.00 04:44
433 770 MARTIN ROSSI M 1958 ASV EPPAN 01:39:40.00 01:39:22.00 04:44
434 902 GIORGIO MEZZANATO M 1958 U.S. DILETTANTISTICA BRON 01:39:42.00 01:39:25.00 04:44
435 407 CALOGERO PANTALENA M 1964 A.S. DILETT. AMATORI ARAG( 01:39:44.00 01:39:20.00 04:44
436 1082 MARTIN RAINER M 1963 SC NEUGRIES 01:39:45.00 01:39:22.00 04:45
437 518 MARIO KUGLER M 1979 01:39:45.00 01:39:21.00 04:45
438 173 GEORG SCHWAIGHOFER M 1964 01:39:46.00 01:39:13.00 04:45
439 227 MARCELLO CORTI M 1966 A.S.D. GYMNASIUM 01:39:48.00 01:39:42.00 04:45
440 155 THEO GNANN M 1954 TEAM FEDERSEE 01:39:50.00 01:39:25.00 04:45
441 695 JOHANNES KOFLER M 1972 LC TSCHEAGGOSS 01:39:50.00 01:39:23.00 04:45
442 734 MIRCO VESCOVINI M 1965 POLISPORTIVA SAN DONNINC 01:39:52.00 01:39:29.00 04:45
443 611 MARTIN HOLZKNECHT M 1966 01:39:55.00 01:39:21.00 04:45
444 701 GOTTFRIED NUBER M 1968 01:39:56.00 01:39:24.00 04:45
445 1301 THOBIAS PARDELLER M 1985 01:39:58.00 01:39:35.00 04:45
446 978 STEFANO PEDROTTI M 1978 01:39:59.00 01:39:27.00 04:45
447 418 BRUNO FORABOSCHI M 1948 SSV BRUNECK BRUNICO VOLI 01:40:00.00 01:39:58.00 04:45
448 1270 LUCA PANELATTI M 1967 S.A. VALCHIESE 01:40:01.00 01:39:26.00 04:45
449 1344 WALTER GUALDI M 1980 S.A. VALCHIESE 01:40:01.00 01:39:25.00 04:45
450 787 ROBERTO ORSATTI M 1963 MARATHON LEGNAGO 01:40:02.00 01:39:15.00 04:45
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18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund

A

T2S.

ASSOLUTI maschile / GESAMT Herren

Pos. StartNr. Name

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

1287
612
607
556

1186
543

1484

1217

1394
837
714
495
189
338

1413
716

1007

1423
974

1090
400
835
304
934
497

1010
703
757
769
102
985
214

1285

1320
233
228
414
482

90
411
721
570
552
290

1273
639
184

1328

1500
891

WERNER THOMA
REINHARD THEINER
MARKUS GRAF

ALFRED HUMMEL

LEO LANGES

MARIANO PARIS
MANFRED STUEFER
SIMON TINKHAUSER
FRANCESCO RIZZA
ARNOLD NAECKLER
EZ10 FRISANCO

LUCA CAREGNATO
ANGELO FEDRIZZI
CHRISTOPH BAUER
DANIELE MADDALONI
CHRISTIAN PETERLUNGER
HERBERT WIELAND
PAOLO MELAZZINI
WALTER SPERI
GIULIANO CASTELLANI
ANTONINO GRACEFFA
FAUSTO RIZ

CHRISTIAN MERANER
GEORG THANEI
FRANCESCO DE PELLEGRINI
VAINER MOSCATTINI
ROBERTO MESSINA
CHRISTIAN REITERER
EBERHARD SPISS
KONRAD KOSTEZKA
MIRCO MARCOLINI
ALOIS VOLK

MARKUS FILL

GIOVANNI CHIOCCHETTI
FRANZ LORINSER
EDGAR EYRICH

ALAIN TORRI

NORBERT KIRCHMAIR-GRITS(
THOMAS KLINGLER
ALFONSO CIPOLLA
MAURO VARGIU

PAOLO TURTURRO
HEINZ OBERHOLLENZER
ERMANNO SALVATERRA
GIOVANNI BALLARDINI
EMANUELE BALDI
GIORGIO DEGIAMPIETRO
FRANCO VITALE
HELMUTH KUEN

FILIPPO QUATTROCCHI

Seite 10 von 21

Jahrg. Verein

M 1942
M 1965
M 1975
M 1972
M 1959
M 1966
M 1972
M 1976
M 1947
M 1966
M 1969
M 1968
M 1956
M 1973
M 1984
M 1968
M 1959
M 1961
M 1951
M 1966
M 1969
M 1960
M 1969
M 1964
M 1974
M 1968
M 1965
M 1964
M 1959
M 1966
M 1972
M 1956
M 1973
M 1950
M 1960
M 1965
M 1972
M 1967
M 1970
M 1967
M 1966
M 1955
M 1977
M 1955
M 1964
M 1971
M 1946
M 1960
M 1965
M 1967

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
SV MALS TRI

AMATEUR SPORT CLUB BERG
VOLKSBANK RUNNING TEAM
S.G EISACKTAL RAIFFEISEN #
AMATEURSPORTVEREIN JENE
ASS.SPORT.DILETTANT.DRIBI
SPORTLER TEAM
ASS.SPORT.DILETTANT.DRIBI
GP ROMANI BIONDANI

S.A. GIUSTINO

RASTATTER TURNVEREIN
VOLKSBANK RUNNING TEAM
ASV GHERDEINA RUNNERS
S.G EISACKTAL RAIFFEISEN £
2002 MARATHON CLUB
G.A.A.C. 2007 VERONAMARA1
POL.VA GIUDICARIE ESTERIO
A.S. DILETT. AMATORI ARAG(
ATLETICA FASSA 08

ASV VAHRN

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
G.S. FRAVEGGIO

POD. FORMIGINESE

ICAB

LLF FLIESS
TV SPAICHINGEN

LG BAD WALDSEER LAUFFIEB
ASV RENNERCLUB VINSCHGA
U.S.D. CERMIS

LG BAD WALDSEER LAUFFIEB
TV SPAICHINGEN

OXFORD TRI

MEDIZIN INTENSIV INNSBRU
GLOBALFOX

A.S. DILETT. AMATORI ARAG(
KM SPORT

U.S. DILETTANTISTICA BRON

S.A. GIUSTINO

POL.VA GIUDICARIE ESTERIO
A.S. MERANO

U.S.D. CERMIS
AMATEURSPORTVEREIN JENE

TV SPAICHINGEN

01.05.2011

SUDtirROL

and  m

Bruttozeit

01:40:04.00
01:40:05.00
01:40:06.00
01:40:13.00
01:40:14.00
01:40:14.00
01:40:18.00
01:40:19.00
01:40:22.00
01:40:24.00
01:40:27.00
01:40:28.00
01:40:33.00
01:40:37.00
01:40:37.00
01:40:38.00
01:40:39.00
01:40:43.00
01:40:44.00
01:40:45.00
01:40:48.00
01:40:51.00
01:40:52.00
01:40:55.00
01:40:56.00
01:40:58.00
01:40:59.00
01:41:00.00
01:41:04.00
01:41:05.00
01:41:11.00
01:41:12.00
01:41:23.00
01:41:29.00
01:41:29.00
01:41:29.00
01:41:32.00
01:41:32.00
01:41:37.00
01:41:45.00
01:41:46.00
01:41:50.00
01:41:50.00
01:41:51.00
01:41:56.00
01:42:00.00
01:42:01.00
01:42:03.00
01:42:20.00
01:42:21.00

01

01:
01:
01:
01:

01

01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

39:
39:
39:
:47.00
:40:
39:
39:
39:
:43.00
140:
39:
39:
:40:
140:
:40:
:40:
:40:
140:
140:
:40:
140:
:40:
140:
:40:
140:
:40:
:40:
:40:
:40:
140:
:40:
140
141:
140
41:
141:
41:
140:
41:
141:
141:
141:
141:
141:
141:
141:
141:
141:
141:
142:

39

39

Nettozeit
01:
01:
01:
01:

50.00
50.00
25.00

00.00
59.00
55.00
56.00

03.00
53.00
50.00
21.00
09.00
15.00
07.00
15.00
17.00
23.00
21.00
26.00
36.00
26.00
22.00
22.00
25.00
28.00
38.00
39.00
30.00
56.00

:48.00

08.00

:46.00

06.00
29.00
02.00
55.00
16.00
24.00
28.00
25.00
33.00
38.00
17.00
30.00
53.00
37.00
58.00
09.00

Schnitt
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

45
45
46
46
46
46
46
46
46
46
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
49
49
49
49
49
49
50
50
50
50
50
50
50
51
51
51
51
51
52
52



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund

A

T2S.

ASSOLUTI maschile / GESAMT Herren

Pos. StartNr. Name

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550

773
1408
478
608
1345
1231
479
1406
349
1138
892
625
540
1419
747
636
373
1331
459
1447
1286
158
603
645
431
566
348
1405
476
465
1070
860
967
1000
578
1076
1105
299
1312
1091
1017
1145
340
267
925
1503
374
220
792
251

OLIVER BACHMANN
FLORIAN KUPPELWIESER
GIOVANNI MUSONI
VINCENZO PALMIERO
MARCUS GAMPER

LUCA LANZINI

ALESSIO BORTOLOTTI
DANIELE BUSETTI
HOLGER ROSENBAUM
HERMANN FALKENSTEINER
MARCO FESTINI
CHRISTIAN DALLA TORRE
ALBERTO MAZZUCCHI
OLIVER CARLI

HORST PESCOLDERUNG
STEFANO FRATTURATO
WOLFGANG HASSLER
MAXIMILIAN NEGRI
MARIO BRAZZO
GIUSEPPE ZONTA
WILHELM TAPPEINER
CARMINE CHIERCHIA
GIANANDREA RAGNO
ROBERT GIOVANNINI
ENRICO BALDISSERRI
STEFAN BRANDACHER
CHRISTIAN KOECHLER
GERHARD FINK
ANDREA FILIPAZZI
GIANLUCA ROSSATO
GIULIANO FORTAREL
ELIA CHRISTANELL
DARIO CASTELLO
ROALD BERTOL
ANDREAS STEINDL
HELMUTH GANTHALER
NICOLA PALUMBO
DAVIDE CAMPETTI
LUCIANO PALUMBO
CARLO POLI

ROBERTO RODIGARI
ANDREA BURATTI
FRANCO ANSELMI

LUCA BATTISTONI
FERDINAND WALDNER
DANIEL SPADA
CHRISTIAN WIGTSCHWENTNE
CLAUDIUS BALS
ROBERTO CARLETTI
NORBERT ZECHER
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Jahrg. Verein

M 1971
M 1967
M 1968
M 1964
M 1975
M 1968
M 1974
M 1966
M 1968
M 1959
M 1963
M 1976
M 1976
M 1971
M 1971
M 1969
M 1961
M 1971
M 1974
M 1941
M 1966
M 1965
M 1975
M 1964
M 1966
M 1967
M 1972
M 1972
M 1974
M 1974
M 1957
M 1982
M 1961
M 1980
M 1978
M 1954
M 1976
M 1975
M 1957
M 1969
M 1959
M 1969
M 1956
M 1968
M 1953
M 1975
M 1964
M 1962
M 1963
M 1940

ASV RENNERCLUB VINSCHGA

U.S. DILETTANTISTICA BRON
SV LANA

VOLKSBANK RUNNING TEAM
WERDERANER FC
SUEDTIROLER LAUFVEREIN A
LAGARINA CRUS TEAM

A.S. MERANO

A.S. MERANO
SU-SCHLITTERS

ATL.BASSANO RUNNING STOI
ASV RENNERCLUB VINSCHGA
RUNNING TORRE DE ROVERI
STRACONCOLO BIOGAS
SPORTCLUB MERAN MARATH(
POL. MADONNINA

LAUFTEAM SV RAIKA KOLSAS

TRAGUARDO VOLANTE RACIN
ATLETICA ROTALIANA

G.A.A.C. 2007 VERONAMARA1
S.G EISACKTAL RAIFFEISEN £

SC NEUGRIES

A.S.D. NAPOLIRUN

ATLETICA ALTO GARDA E LEC
A.S.DIL. FULL SPORT MERAN
POL.VA GIUDICARIE ESTERIO
MARATHON C.-ALTA QUOTA L

CIRCOLO GHINELLI

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
SU-SCHLITTERS

SPORT RUSCHER TEAM

ASD. ATLETICA CINGOLI
SV STAUFENBERG

01.05.2011

SUDtirROL

and  m

Bruttozeit

01:42:24.00
01:42:27.00
01:42:27.00
01:42:30.00
01:42:34.00
01:42:35.00
01:42:37.00
01:42:38.00
01:42:41.00
01:42:45.00
01:42:50.00
01:42:51.00
01:42:52.00
01:42:53.00
01:42:54.00
01:42:55.00
01:42:56.00
01:43:04.00
01:43:05.00
01:43:08.00
01:43:09.00
01:43:11.00
01:43:12.00
01:43:12.00
01:43:13.00
01:43:15.00
01:43:17.00
01:43:23.00
01:43:27.00
01:43:27.00
01:43:31.00
01:43:34.00
01:43:36.00
01:43:37.00
01:43:39.00
01:43:41.00
01:43:43.00
01:43:43.00
01:43:44.00
01:43:46.00
01:43:46.00
01:43:47.00
01:43:54.00
01:43:57.00
01:43:59.00
01:44:02.00
01:44:03.00
01:44:06.00
01:44:07.00
01:44:09.00

Nettozeit

01:41:46.00
01:41:58.00
01:41:59.00
01:42:05.00
01:41:48.00
01:41:54.00
01:41:56.00
01:42:27.00
01:42:10.00
01:42:26.00
01:42:33.00
01:41:46.00
01:41:56.00
01:42:07.00
01:42:38.00
01:42:44.00
01:42:34.00
01:42:37.00
01:42:17.00
01:43:05.00
01:43:09.00
01:43:01.00
01:42:40.00
01:43:03.00
01:42:54.00
01:42:50.00
01:42:54.00
01:42:58.00
01:42:54.00
01:42:54.00
01:43:05.00
01:43:09.00
01:43:16.00
01:43:20.00
01:42:54.00
01:43:19.00
01:43:14.00
01:43:08.00
01:43:22.00
01:43:10.00
01:43:09.00
01:42:52.00
01:43:20.00
01:43:20.00
01:43:25.00
01:43:40.00
01:43:36.00
01:43:40.00
01:43:39.00
01:43:32.00

Schnitt
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

52
52
52
52
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
55
55
55
55
55
55
55
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
57
57
57
57
57
57
57



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund

A

T2S.

ASSOLUTI maschile / GESAMT Herren

Pos. StartNr. Name

551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

1441
525
983

1321
592

1490
833

1397
230

1157
329
521

1048
485
744
477
271
733

1337

1241
274

1461

81

1100
899
614
975
422
107

1014
254
462
750
323
490
631

1459

1469
931
914
494
712

80
455

1038
360
743
627
623
829

EZIO TRENTI

GERD WENDLER
ANDREA FACCHINELLI
GERHARD LARCHER
HARIS ZAHIROVIC
ANDI JURT

MATTEO RUELE
AUGUSTO TOGNOTTI
KARL FISCHBACH
GUENTHER HEISS
CHRISTIAN ZANNIN
KARLHEINZ BACHMANN
AUGUST FEDERER
AUGUSTIN CAMIU
MASSIMO TORRESANI
STEFAN REITERER
VOLKER MIES

JOSEF TRIENDL
TOBIAS BLAAS
GIORGIO SALVAGNO
P1O LORENZIN
CLAUDIO MEDUSA
BRUNO DUERST
HARALD STAUDER
FILIPPO VOLTAZZA
GIOVANNI LUCA PIRAS
GILIBERTO CARIGI
PETER KREIDL

SIEGFRIED KURT EHRMANN

BERNARDO BORMOLINI
RAINER RACHOWSKI
MAURIZI0O FONTANAZZI
OTHMAR MAIR
ANDREA EGIDI

JAN STEINBAUER
GIANCARLO BOTTONELLI
ALESSANDRO RAMPI
ARMIN SPARER

ELMAR KOCH

ATTILIO CATTANI
ERNESTO GUARNONI
EDUARD BRUNNER
FRANCESCO MARINI
TIZIANO CLAPIS
MEINRAD KOPPMANN
MICHAEL KROLL
ERMINIO BUCELLA
EMANUELE APRILE
SANDRO GOLINELLI
MAURIZIO ROSA
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Jahrg. Verein

M 1968
M 1951
M 1973
M 1961
M 1975
M 1962
M 1978
M 1971
M 1955
M 1941
M 1973
M 1961
M 1971
M 1960
M 1963
M 1966
M 1967
M 1958
M 1969
M 1966
M 1951
M 1962
M 1957
M 1967
M 1978
M 1971
M 1960
M 1968
M 1967
M 1971
M 1952
M 1963
M 1962
M 1974
M 1974
M 1952
M 1973
M 1964
M 1966
M 1962
M 1956
M 1975
M 1973
M 1952
M 1957
M 1970
M 1952
M 1970
M 1943
M 1979

ATLETICA TEAM LOPPIO

ESV TREUCHTLINGEN
ORIENTEERING PINE™ A.S.D.
TURNERSCHAFT INNSBRUCK
LAUFFREUNDE MILS

LT BAD SAULGAU
SV AUINGEN

SSV PFALZEN

ASV RIFFIAN KUENS

CIP

SV RINN

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
ASS.SPORT.DILETTANT.DRIBI
A.S.D. POL. AVI VIPITENO
NN

CRAZY TURTLES

A.S. MERANO

G.A.A.C. 2007 VERONAMARA1
SU-SCHLITTERS
LAUFGEMEINSCHAFT WENDEI
MARATHON C.-ALTA QUOTA L
SV STAUFENBERG

TN75 S.C.MARCIALONGA A.S.
SPORTCLUB MERAN MARATHC(
ATL. CLUB VILLASANTA
TROSKY TEAM

A.S. MERANO

ASV RENNERCLUB VINSCHGA
ATLETICA ROTALIANA
ATL. LIB. FAEBER UBOLDO

GP ROMANI BIONDANI

ASC LAAS RAIFFEISEN
M.O.N.

ATLETICA TEAM LOPPIO
A.S. MERANO

A.S. MERANO

01.05.2011

SUDtirROL

and  m

Bruttozeit

01:44:13.00
01:44:15.00
01:44:17.00
01:44:19.00
01:44:19.00
01:44:20.00
01:44:23.00
01:44:25.00
01:44:25.00
01:44:28.00
01:44:30.00
01:44:33.00
01:44:35.00
01:44:36.00
01:44:38.00
01:44:42.00
01:44:42.00
01:44:44.00
01:44:50.00
01:44:59.00
01:45:03.00
01:45:05.00
01:45:08.00
01:45:11.00
01:45:12.00
01:45:13.00
01:45:14.00
01:45:15.00
01:45:18.00
01:45:18.00
01:45:21.00
01:45:24.00
01:45:28.00
01:45:29.00
01:45:32.00
01:45:32.00
01:45:34.00
01:45:34.00
01:45:37.00
01:45:37.00
01:45:40.00
01:45:41.00
01:45:42.00
01:45:44.00
01:45:45.00
01:45:45.00
01:45:46.00
01:45:48.00
01:45:57.00
01:45:58.00

Nettozeit

01:43:20.00
01:43:58.00
01:43:22.00
01:44:01.00
01:44:01.00
01:43:52.00
01:43:54.00
01:43:48.00
01:44:05.00
01:44:11.00
01:43:42.00
01:44:01.00
01:44:17.00
01:44:01.00
01:43:57.00
01:44:21.00
01:44:09.00
01:44:34.00
01:44:21.00
01:44:32.00
01:44:24.00
01:44:54.00
01:44:42.00
01:44:45.00
01:44:44.00
01:44:52.00
01:44:54.00
01:44:46.00
01:44:52.00
01:44:41.00
01:44:56.00
01:44:49.00
01:45:01.00
01:45:18.00
01:45:11.00
01:45:27.00
01:45:22.00
01:45:10.00
01:45:01.00
01:45:23.00
01:45:14.00
01:44:59.00
01:45:32.00
01:45:41.00
01:45:39.00
01:45:34.00
01:45:19.00
01:45:34.00
01:45:41.00
01:45:30.00

Schnitt
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

57
57
57
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
59
59
59
59
59
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund

A

T2S.

ASSOLUTI maschile / GESAMT Herren

Pos. StartNr. Name

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650

147
186
451
365
830
314
383
576
145
330
1399
852
674
1230
1034
601
555
473
680
755
862
347
245
185
711
1093
1025
992
246
624
1265
300
729
296
447
129
317
324
517
1391
204
446
193
1491
541
699
635
1122
1044
1498

GEORG FISCHER
EDMUND TEPPERT
MARKUS WIESER
JOSEF POHL

HELMUT VORHAUSER
ARNOLD TROEGER
HELMUT LAUB
LORENZO RAVIDA
FRANZ-XAVER ACKERMANN
RUDOLF WENDLINGER
GIOVANNI AVI
MASSIMO D ACCORDI
MIRCO BELLET
MARKUS THALER
ANDREAS STRIMMER
STEPHAN REDOLFI
RAFFAELE BONADIO
GIORGIO MAGALINI
CARLO DELUGAN
BRUNO BAGGIA

ILARIO CRISTOFOLETTI
VINCENZO MASTROPAOLO
THOMAS DEAVI
ALEXANDER KIESSWETTER
LUCA LOVISETTO
SERGIO BERTOLINI
STEFANO MARTINI
STEFAN DABLANDER
DAVIDE VILLA
MASSIMO MORO
WOLFGANG OELSNER
NICOLA TISI

NICOLA ERCULIANI
RUEDIGER KNABE
ANDREAS LECHNER
MATTEO MICELLI
CHRISTIAN WAGNER
ALESSANDRO VIGANO
LORENZO FEZZARDI
PETER KOLER
REINHARD MAIER
NIKOLAS LINASI
MASSIMO DEPEDRI
NORBERT VARESCO
CLAUDIO NICOLUSSI PAOLAZ
MICHAEL SIEBEL
DIONYS FUCHS
STEFAN UNTERBERGER
RINO GAZZINI
GEBHARD MADER-OFER
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Jahrg. Verein

M 1956
M 1963
M 1970
M 1969
M 1957
M 1959
M 1962
M 1973
M 1959
M 1968
M 1983
M 1976
M 1982
M 1978
M 1965
M 1983
M 1973
M 1960
M 1967
M 1934
M 1982
M 1964
M 1974
M 1964
M 1975
M 1959
M 1959
M 1976
M 1973
M 1966
M 1959
M 1965
M 1971
M 1957
M 1981
M 1970
M 1964
M 1974
M 1981
M 1965
M 1955
M 1981
M 1970
M 1957
M 1970
M 1968
M 1959
M 1967
M 1965
M 1959

TV DETTINGEN
TV SPAICHINGEN

SV BURGSTALL
LAFN ISCH COOL
TG GEISLINGEN

ASV SINDELSDORF
A.S. MERANO

A.S. MERANO

ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN
ASC LAAS RAIFFEISEN
SPORTCLUB MERAN MARATHC(
FUSSBALLSCHIEDSRICHTER
A.S.D. ASSOCIAZIONE STRAV
U.S. DOLOMITICA

ATL. VALLI DI NON E SOLE

LAGARINA CRUS TEAM
2002 MARATHON CLUB

A.S. MERANO
POL.VA GIUDICARIE ESTERIO
INDIVIDUALE

G.S. MONTEGARGNANO

A.S. MERANO

U.S. DILETTANTISTICA BRON
ATLETICA ALTO GARDA E LEC

COMNET-RUNNING-TEAM
LAUFTREFF KK AO
MARATHON LEGNAGO

TEAM ERDINGER ALKOHOLFR
ATL. CLUB VILLASANTA

LAUFTREFF AUGSBURG SUD
LAUFTREFF KK AO

A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLU

A.S. MERANO

SV BAUMKIRCHEN
ATLETICA TEAM LOPPIO
CLUB 42195

01.05.2011

SUDtirROL

and  m

Bruttozeit

01:45:58.00
01:45:58.00
01:46:00.00
01:46:01.00
01:46:02.00
01:46:02.00
01:46:06.00
01:46:07.00
01:46:08.00
01:46:09.00
01:46:10.00
01:46:18.00
01:46:22.00
01:46:29.00
01:46:30.00
01:46:34.00
01:46:36.00
01:46:36.00
01:46:44.00
01:46:45.00
01:46:46.00
01:46:47.00
01:46:47.00
01:46:48.00
01:46:55.00
01:46:56.00
01:46:56.00
01:47:13.00
01:47:14.00
01:47:22.00
01:47:22.00
01:47:23.00
01:47:24.00
01:47:31.00
01:47:37.00
01:47:38.00
01:47:45.00
01:47:46.00
01:47:47.00
01:47:51.00
01:47:53.00
01:47:55.00
01:47:56.00
01:47:58.00
01:48:01.00
01:48:06.00
01:48:07.00
01:48:07.00
01:48:08.00
01:48:14.00

Nettozeit

01:45:17.00
01:45:18.00
01:45:16.00
01:45:42.00
01:45:39.00
01:45:28.00
01:45:38.00
01:45:11.00
01:45:38.00
01:45:38.00
01:45:05.00
01:45:15.00
01:45:16.00
01:46:11.00
01:46:01.00
01:45:55.00
01:45:49.00
01:46:15.00
01:46:03.00
01:46:38.00
01:46:20.00
01:46:20.00
01:45:56.00
01:46:14.00
01:46:38.00
01:46:15.00
01:46:38.00
01:46:46.00
01:46:15.00
01:46:47.00
01:47:04.00
01:46:48.00
01:46:45.00
01:47:11.00
01:47:02.00
01:46:51.00
01:47:21.00
01:47:34.00
01:47:24.00
01:47:13.00
01:47:21.00
01:47:19.00
01:47:22.00
01:47:29.00
01:47:04.00
01:47:36.00
01:47:31.00
01:47:45.00
01:47:43.00
01:47:38.00

Schnitt

05:02
05:02
05:02
05:02
05:02
05:02
05:03
05:03
05:03
05:03
05:03
05:03
05:03
05:04
05:04
05:04
05:04
05:04
05:04
05:05
05:05
05:05
05:05
05:05
05:05
05:05
05:05
05:06
05:06
05:06
05:06
05:06
05:06
05:07
05:07
05:07
05:07
05:07
05:07
05:08
05:08
05:08
05:08
05:08
05:08
05:08
05:08
05:08
05:08
05:09



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund

A

T2S.

ASSOLUTI maschile / GESAMT Herren

Pos. StartNr. Name

651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700

610
915
889
108
1078
827
503
549
241
615
1458
344
1052
1479
972
370
1276
1168
1310
514
1477
1425
1457
1506
772
682
953
906
393
809
1322
341
558
954
904
1269
174
286
335
778
594
385
1302
593
225
238
1228
148
101
410

GEORG-ALBRECHT WEISE
DIETER DOLENZ

REMO DONINI

SANDRO ZOMER

PETER GOELLER
HERMANN ZOEGGELER
ROLAND STROZZEGA
BRUNO MALENA

MARTIN WEX

SILVANO DE MARCHI
THOMAS GALLONI
GIORGIO ALFIERI
GIANLUCA RODEGHIERO
ANDREA DALLA TORRE
ENRICO RACASI

KLAUS HOECKMAYR
GIUSEPPE DE SANTIS
ALAN SCHARRER

ROBERT ASAM

FABIO FRANCESCHI
DAVID CASERA

CLAUDIO MANICA

IVO PAUL LAUDIERI
WOLFGANG THEINER
MICHELE GAMBARETTO
FILIPPO CUZZILLA
LUCIANO DALPIAZ
MARTIN SPECHTENHAUSER
REMO PEROTTI

PETER ZIGGEL

WERNER KAMMERER
BERNHARD SPILL
ALBERTO COLZ

ANTONIO BETTIN

KARL FRIEDRICH STADER
STEFAN GOEGELE
ANDREAS WALTHER
KARLHEINZ SCHATZ
ALESSANDRO SONTACCHI
ALBINO VENTURI
WALTER FLOSS
MATTHIAS STEIN
MANFRED FEICHTER
ERNST RABENSTEINER
MICHAEL GAPP

ANDREA SARZI MADIDINI
VALERIO DEL CRAPPO
ANTONIO DAVIDE CRISCI
PETER PRANTL

DIEGO BUTERA
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Jahrg. Verein

M 1948
M 1965
M 1955
M 1966
M 1971
M 1960
M 1971
M 1959
M 1968
M 1962
M 1966
M 1950
M 1967
M 1967
M 1946
M 1956
M 1950
M 1988
M 1953
M 1960
M 1972
M 1963
M 1970
M 1984
M 1973
M 1976
M 1960
M 1980
M 1960
M 1958
M 1978
M 1968
M 1949
M 1963
M 1955
M 1979
M 1970
M 1955
M 1969
M 1957
M 1957
M 1940
M 1971
M 1961
M 1964
M 1970
M 1964
M 1945
M 1978
M 1968

LC DUEBENER HEIDE

ATLETICA CLARINA TRENTINC
G.P CROCE DORO PRATO

SC NEUGRIES

ASV VORAN MEDIARUNNERS
SKICLUB TSCHERMS
LAGARINA CRUS TEAM

A.S. MERANO

CVI ITAS
GRUPPO SPORTIVO ALPINI AS

G.A.A.C. 2007 VERONAMARA1
LAUFTREFF AUGSBURG SUD
A.S.D. POL. AVI VIPITENO
A.S.DIL. FULL SPORT MERAN
SPORTCLUB MERAN MARATHC(
S.S. ROBUR BARBARANO

U.S. DILETTANTISTICA BRON
SPORTCLUB MERAN MARATH(

U.S. DOLOMITICA
ATLETICA ROTALIANA

TSV TSCHENGLS
MARATHON CLUB TRENTO
LT BERND HUBNER BERLIN
S.V. NIEDERDORF

SSV BOZEN
ATLETICA ROTALIANA

LAEUFERCLUB RAIFFEISEN Mt

TSV HOCHSTADT AISCH

ATLETICA PRISMA SPEDIZION
G.S.LENTI E VELOCI RAIFFEIS
TV SPAICHINGEN
SUEDTIROLER LAUFVEREIN A
SPORTCLUB MERAN MARATHC(
SU-SCHLITTERS

MARATHON CLUB TRENTO

ATL. VIGHENZI PADENGHE

A.S. DILETT. AMATORI ARAG(

01.05.2011

SUDtirROL

and  m

Bruttozeit

01:48:14.00
01:48:15.00
01:48:17.00
01:48:17.00
01:48:22.00
01:48:29.00
01:48:39.00
01:48:41.00
01:48:42.00
01:48:46.00
01:48:56.00
01:48:56.00
01:48:56.00
01:48:58.00
01:48:59.00
01:49:06.00
01:49:06.00
01:49:07.00
01:49:11.00
01:49:17.00
01:49:17.00
01:49:23.00
01:49:27.00
01:49:32.00
01:49:38.00
01:49:44.00
01:49:46.00
01:49:46.00
01:49:49.00
01:49:51.00
01:49:51.00
01:49:55.00
01:49:57.00
01:49:58.00
01:49:59.00
01:50:03.00
01:50:04.00
01:50:05.00
01:50:12.00
01:50:21.00
01:50:21.00
01:50:27.00
01:50:29.00
01:50:30.00
01:50:33.00
01:50:40.00
01:50:40.00
01:50:42.00
01:50:44.00
01:50:47.00

Nettozeit

01:47:14.00

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01:

01
01

01
01

147
147
147
148:
:48:
148:
148:
147:
148:
148:
148:
:48:
148:
148
149:
148
148:
148:
148:
148:
149:
148:
149:
149:
149:
149:
149:
149:
149:
149:
149:
149
149:
149:
149:
149:
149:
149:
149:
50:
149
149:
01:
01:
149
149
01:
01:
01:

50
50

50
50
50

37.00
35.00
35.00
01.00
14.00
05.00
08.00
58.00
05.00
26.00
25.00
08.00
31.00
:41.00
00.00
:41.00
20.00
37.00
56.00
38.00
05.00
37.00
01.00
10.00
03.00
29.00
11.00
18.00
30.00
15.00
19.00
:44.00
13.00
39.00
21.00
09.00
20.00
50.00
20.00
11.00
:43.00
17.00
:10.00
:06.00
:49.00
:59.00
:27.00
:00.00
:25.00

Schnitt

05:09
05:09
05:09
05:09
05:09
05:09

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund 01.05.2011

. i LL ]
A SUDtiROL
TIS. suptiroL

ASSOLUTI maschile / GESAMT Herren

Pos. StartNr. Name Jahrg. Verein Bruttozeit Nettozeit Schnitt
701 1380 SIMONE BELLIERO M 1972 SPORTLER TEAM 01:50:47.00 01:50:35.00 05:16
702 793 KONRAD POMELLA M 1962 LAUFTEAM ACHENSEE 01:51:01.00 01:51:01.00 05:17
703 756 GUENTHER NISCHLER M 1960 GS ATHLETIC CLUB MERANO 01:51:05.00 01:50:42.00 05:17
704 1319 JOSEF SULSER M 1951 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 01:51:08.00 01:50:45.00 05:17
705 673 ANDREA PRANDO M 1968 01:51:12.00 01:50:29.00 05:17
706 646 ROBERTO CROSATO M 1952 ATLETICA VITTORIO VENETO 01:51:14.00 01:51:04.00 05:17
707 232 MATTHIAS KROELL M 1965 01:51:20.00 01:50:51.00 05:18
708 681 RENATO BRIGADOI M 1959 U.S. DOLOMITICA 01:51:23.00 01:50:42.00 05:18
709 508 ANDREA PIZ M 1963 01:51:34.00 01:51:01.00 05:18
710 779 MAURIZIO MITTERSTAINER M 1955 01:51:36.00 01:50:56.00 05:18
711 813 PAOLO POFFO M 1970 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 01:51:36.00 01:50:54.00 05:18
712 1257 WERNER SPIESS M 1986 FC STORCHEN 01:51:37.00 01:50:50.00 05:18
713 1142 HELMUTH SEEBACHER M 1961 SUEDTIROLER LAUFVEREIN A 01:51:41.00 01:51:12.00 05:19
714 1092 STEFANO POLI M 1967 POL.VA GIUDICARIE ESTERIO 01:51:44.00 01:51:07.00 05:19
715 1209 EMANUELE COVIELLO M 1964 01:51:49.00 01:51:41.00 05:19
716 568 FRITZ PERNTER M 1960 TU RAIKA SCHWAZ 01:51:49.00 01:51:23.00 05:19
717 1197 MATTEO SPAGNOLLI M 1974 33 TRENTINI TRIATHLON 01:51:50.00 01:51:05.00 05:19
718 320 MARKUS HONAUER M 1975 01:51:58.00 01:50:54.00 05:19
719 209 GUENTHER HOLD M 1976 SC BREITENWANG 01:52:00.00 01:51:21.00 05:20
720 106 ALFRED LIPP M 1965 SV WACKER BURGHAUSEN 01:52:04.00 01:51:41.00 05:20
721 661 MATTHIAS SCHMIDHAMMER M 1981 FC STORCHEN 01:52:05.00 01:51:19.00 05:20
722 542 URS KRADOLFER M 1955 LAUFGRUPPE BUCHS 01:52:06.00 01:51:04.00 05:20
723 363 THOMAS STERNA M 1958 01:52:07.00 01:51:52.00 05:20
724 164 DANIELE STRUFFI M 1971 ATLETICA TRENTO CMB 01:52:07.00 01:51:47.00 05:20
725 1118 ALOIS MEISTER M 1955 SV BAUMKIRCHEN 01:52:08.00 01:51:46.00 05:20
726 467 RAIMUND OBLASSER M 1955 SV WEISSENBACH 01:52:09.00 01:51:31.00 05:20
727 326 MICHAEL WEYDT M 1957 TG KITZINGEN 01:52:10.00 01:51:32.00 05:20
728 693 KLAUS PERKMANN M 1975 ASV GHERDEINA RUNNERS 01:52:10.00 01:52:02.00 05:20
729 1234 GIUSEPPE FERRANDI M 1963 ATLETICA TEAM LOPPIO 01:52:12.00 01:51:49.00 05:20
730 1486 ALESSIO BONELLI M 1972 U.S. STELLA ALPINA CARANO 01:52:13.00 01:51:33.00 05:20
731 991 ENRICO BRIZZI M 1949 POL. AVIS CASALECCHIO 01:52:14.00 01:51:30.00 05:20
732 416 FILIPPO DTIPPOLITO M 1962 01:52:16.00 01:51:17.00 05:20
733 534 ACHIM FINK M 1969 01:52:17.00 01:51:43.00 05:20
734 1426 ANDREAS RUNGGER M 1977 01:52:18.00 01:51:25.00 05:20
735 929 EDUARD SPISS M 1951 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:52:18.00 01:51:44.00 05:20
736 918 MICHAEL STEINER M 1969 SV REUTTE 01:52:19.00 01:51:22.00 05:20
737 1493 KLAUS ROMEN M 1952 SALCUS 01:52:21.00 01:51:32.00 05:21
738 268 MICHAEL PARDEMANN M 1960 TSV BERNHARDSWALD 01:52:23.00 01:51:52.00 05:21
739 665 STEFANO MERISIO M 1960 MARATHON TEAM BG 01:52:25.00 01:51:24.00 05:21
740 172 FRANZ EICHLER M 1959 LAC SALZBURG 01:52:32.00 01:51:58.00 05:21
741 302 ANATOLIJ HOLZ M 1964 TV SPAICHINGEN 01:52:33.00 01:52:03.00 05:21
742 762 WOLFGANG RINDT M 1946 TSV HOCHSTADT AISCH 01:52:40.00 01:51:55.00 05:21
743 660 STEPHAN ZIPPERLE M 1972 01:52:46.00 01:52:26.00 05:22
744 1243 BRUNO TOMMASINI M 1958 ATLETICA ROTALIANA 01:52:55.00 01:52:40.00 05:22
745 981 PIERANGELO GRECO M 1973 A.S. DOF AMATORI TURI 01:52:59.00 01:52:30.00 05:22
746 1149 PETER FRISCHMANN M 1971 WAVE TRI TEAM TS WORGL 01:53:05.00 01:52:26.00 05:23
747 222 ANGELO PEZZUTO M 1976 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:53:06.00 01:52:22.00 05:23
748 452 TITO TAVERRITI M 1963 RUNNERS BERGAMO 01:53:08.00 01:52:52.00 05:23
749 677 ROBERTO TREPPETE M 1970 A.S. MERANO 01:53:09.00 01:52:33.00 05:23
750 1233 MARCO CHISTE M 1970 ATLETICA CLARINA TRENTINC 01:53:14.00 01:52:18.00 05:23
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751 231 FRANZ HAFNER M 1951 TV SPAICHINGEN 01:53:20.00 01:52:37.00 05:23
752 684 ANTONIO TESTINI M 1951 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 01:53:26.00 01:52:50.00 05:24
753 212 MICHAEL GROEBER M 1961 LG BAD WALDSEER LAUFFIEB 01:53:30.00 01:53:03.00 05:24
754 630 MICHAEL HERMANN M 1972 LG BAD WALDSEER LAUFFIEB 01:53:30.00 01:53:03.00 05:24
755 401 GREGORIO CUCCHIARA M 1958 A.S. DILETT. AMATORI ARAG( 01:53:35.00 01:53:12.00 05:24
756 92 JOSEF PREM M 1962 01:53:36.00 01:52:35.00 05:24
757 791 MARCO SANTONI M 1960 ASD. ATLETICA CINGOLI 01:53:37.00 01:53:08.00 05:24
758 839 STEFANO D ACCORDI M 1973 01:53:44.00 01:52:42.00 05:24
759 429 CARLO BARALDI M 1961 POLISPORTIVA MADONNINA - 01:53:46.00 01:53:25.00 05:25
760 292 NORBERT FLADERER M 1963 LAUFTREFF AUGSBURG SUD 01:53:49.00 01:53:03.00 05:25
761 675 ANTONIO MORABITO M 1957 A.S. MERANO 01:53:54.00 01:53:31.00 05:25
762 1385 GIANPAOLO ANTONELLI M 1951 ATL.VICENTINA 01:53:55.00 01:53:27.00 05:25
763 650 OTTAVIO CASTELLAN M 1964 ATLETICA TRENTO CMB 01:53:55.00 01:53:18.00 05:25
764 386 KLEMENS VOLZ M 1954 TV SPAICHINGEN 01:53:57.00 01:53:35.00 05:25
765 421 GEORG HUBER M 1968 TRACK CLUB DAVOS 01:54:08.00 01:53:46.00 05:26
766 484 ROGER CAMIU M 1984 01:54:10.00 01:53:36.00 05:26
767 814 MIRCO GIORDANO M 1970 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 01:54:11.00 01:53:29.00 05:26
768 1262 PETER RAUCHEGGER M 1964 POST SV TIROL 01:54:14.00 01:53:16.00 05:26
769 911 MARTIN SEEBER M 1960 SSV PFALZEN 01:54:14.00 01:53:42.00 05:26
770 85 RAINER MUNZ M 1965 TV DETTINGEN 01:54:15.00 01:53:34.00 05:26
771 678 PAOLO VENTURIN M 1959 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 01:54:20.00 01:53:45.00 05:26
772 522 THOMAS WIEDENHOFER M 1973 01:54:21.00 01:53:32.00 05:26
773 1103 CHRISTIAN HOFER M 1944 ASC L.F.SARNTAL RAIFFEISEM 01:54:30.00 01:54:13.00 05:27
774 1200 WOLFGANG HIRN M 1957 CLUB 42195 01:54:34.00 01:53:56.00 05:27
775 1342 MANUELE MARGINI M 1969 01:54:35.00 01:53:35.00 05:27
776 1244 FABRIZIO BERTI M 1957 01:54:38.00 01:54:24.00 05:27
777 901 CLAUDIO LORENZANI M 1970 A.S.D. S.AF. LAIVES 01:54:41.00 01:54:21.00 05:27
778 1237 RENE RATSCHILLER M 1990 01:54:42.00 01:54:09.00 05:27
779 1334 EDMUND PLIEGER M 1960 01:54:51.00 01:54:11.00 05:28
780 1365 JOHANNES MUR M 1967 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:55:03.00 01:54:17.00 05:28
781 114 ANDREAS JAEKEL M 1967 SV ALTBACH 01:55:06.00 01:54:08.00 05:28
782 1074 STEFANO FELLIN M 1960 SC NEUGRIES 01:55:10.00 01:54:18.00 05:29
783 307 PAOLO BALLARINI M 1975 ATL. CLUB VILLASANTA 01:55:10.00 01:54:58.00 05:29
784 760 RUDOLF WERNER M 1948 TSV GARMISCH 01:55:12.00 01:54:09.00 05:29
785 396 ERWIN SONNHUETER M 1936 TG VIKTORIA AUGSBURG 01:55:12.00 01:54:37.00 05:29
786 1329 ANGELO GIAROLI M 1959 LEGA DEL CUORE 01:55:19.00 01:54:21.00 05:29
787 768 CHRISTIAN SPISS M 1957 LLF FLIESS 01:55:25.00 01:54:42.00 05:29
788 771 JOHANN LIMBACHER M 1955 LG ST.WOLFGANG 01:55:25.00 01:55:16.00 05:29
789 851 RUBEN ERRAMPALLI M 1990 01:55:27.00 01:54:40.00 05:29
790 1069 KLAUS NUECHTERN M 1961 01:55:30.00 01:54:46.00 05:30
791 1335 GUENTHER ABERHAM M 1967 01:55:31.00 01:54:50.00 05:30
792 423 HELMUTH SCHMEISSER M 1956 STADTLER ERGO RUNNERS 01:55:35.00 01:54:37.00 05:30
793 1102 LUIGINO CAVADA M 1967 U.S. STELLA ALPINA CARANO 01:55:38.00 01:54:59.00 05:30
794 1455 ROBERTO LORENZON M 1961 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:55:39.00 01:54:54.00 05:30
795 1212 JOSEF GOETSCH M 1969 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:55:39.00 01:54:55.00 05:30
796 1445 HANSJOERG BAUR M 1962 SV LANA 01:55:41.00 01:54:53.00 05:30
797 573 GIANNI TONELLI M 1969 ICAB 01:55:42.00 01:55:03.00 05:30
798 654 GASTONE VETTURI M 1953 01:55:48.00 01:55:19.00 05:30
799 653 ENNIO BORTOLANI M 1963 01:55:48.00 01:55:19.00 05:30
800 854 RICKARD HAKANSSON M 1970 01:55:49.00 01:55:00.00 05:30
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801 408 CARMELO GRACEFFA M 1970 A.S. DILETT. AMATORI ARAG( 01:55:49.00 01:55:28.00 05:30
802 726 GIORGIO DE NARDIN M 1962 ATL.AGORDINA OTTICA MOTT 01:55:51.00 01:55:11.00 05:31
803 390 ANDREAS SEIDL M 1967 01:55:52.00 01:54:59.00 05:31
804 1463 STEPHAN PLATZGUMMER M 1963 01:55:55.00 01:54:54.00 05:31
805 586 GUENTHER VON MERSI M 1957 01:55:56.00 01:55:00.00 05:31
806 162 GUNNAR KEINATH M 1970 01:56:02.00 01:55:02.00 05:31
807 818 PETER HAUBNER M 1960 01:56:05.00 01:55:05.00 05:31
808 427 MARTIN MIMM M 1982 SV RINN 01:56:06.00 01:55:10.00 05:31
809 1210 ANDREA FUGATTI M 1959 01:56:07.00 01:55:13.00 05:31
810 1411 FLORIAN LINTNER M 1976 S.V. MOELTEN RAIFFEISEN A. 01:56:12.00 01:55:37.00 05:32
811 1018 LUCIANO DALLAPOZZA M 1946 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 01:56:12.00 01:55:37.00 05:32
812 1362 ANDREAS CHRISTANELL M 1970 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:56:14.00 01:55:45.00 05:32
813 372 WERNER DENGLER M 1956 TSV HOCHSTADT AISCH 01:56:19.00 01:55:33.00 05:32
814 305 GEORG JUNKER M 1977 SV RINN 01:56:19.00 01:55:23.00 05:32
815 95 EUGEN ABLER M 1972 TV DETTINGEN 01:56:25.00 01:55:27.00 05:32
816 96 ELMAR AUMANN M 1961 TV DETTINGEN 01:56:27.00 01:55:37.00 05:32
817 1058 ROBERTO GOzZZI M 1967 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 01:56:29.00 01:55:29.00 05:32
818 866 KONRAD SCHMID M 1948 01:56:34.00 01:56:09.00 05:33
819 700 ALOIS BACHFISCHER M 1959 01:56:35.00 01:56:03.00 05:33
820 1417 MAURO CERVELLATI M 1951 G.P. PROGRESSO 01:56:38.00 01:55:55.00 05:33
821 339 GABRIEL MUEHLSCHLEGEL M 1979 TV DETTINGEN 01:56:45.00 01:55:50.00 05:33
822 475 WILLI ARNOLD M 1948 SV GRORWEINGARTEN 01:56:50.00 01:56:03.00 05:33
823 836 STEFANO ALBERTIN M 1975 01:56:51.00 01:56:02.00 05:33
824 1308 ANTON REITERER M 1948 ASV S.V. LANA - RAIKA 01:56:51.00 01:56:03.00 05:33
825 1392 CHRISTOPH NOGGLER M 1967 ASV RENNERCLUB VINSCHGA 01:56:54.00 01:56:21.00 05:34
826 600 CARLO BATTISTON M 1963 01:56:57.00 01:56:07.00 05:34
827 181 IVAN ENRICO BERETTA M 1965 01:56:58.00 01:55:58.00 05:34
828 509 ALESSANDRO GRAZIANI M 1965 GRUPPO PODISTICO IL CRAM 01:57:05.00 01:56:48.00 05:34
829 378 RICHARD THELEN M 1954 ALFTERER SC 01:57:10.00 01:56:34.00 05:34
830 1327 DIRK WESENBERG M 1961 LAUFGEMEINSCHAFT WENDEIL 01:57:20.00 01:56:36.00 05:35
831 1245 PAUL EGGER M 1959 PANAPENA-RUNNERS 01:57:24.00 01:56:33.00 05:35
832 334 ANDREA DAL BEN M 1969 U.S.D. CERMIS 01:57:25.00 01:56:57.00 05:35
833 795 GLAUCO MAZZOLDI M 1947 01:57:25.00 01:56:50.00 05:35
834 1054 MARKUS ALBRECHT M 1970 FC SEESHAUPT 01:57:26.00 01:56:31.00 05:35
835 848 STEFANO VISIOLI M 1970 01:57:27.00 01:56:45.00 05:35
836 1496 ANDREA PISETTA M 1970 01:57:27.00 01:56:45.00 05:35
837 443 NAOUFEL HABIB M 1967 FC SEESHAUPT 01:57:28.00 01:56:32.00 05:35
838 353 JURI LOBIS M 1969 01:57:30.00 01:57:11.00 05:35
839 1282 MARCO URMACHER M 1971 01:57:35.00 01:56:38.00 05:35
840 546 VITTORIO MARTINOLLI M 1966 ASS.SPORT.DILETTANT.DRIBE 01:57:39.00 01:56:44.00 05:36
841 529 JOACHIM MACHUI M 1956 ESV TREUCHTLINGEN 01:57:39.00 01:57:22.00 05:36
842 794 JOHANN GOSSNER M 1963 01:57:44.00 01:57:16.00 05:36
843 710 FERDINAND KUEN M 1955 SPORTCLUB MERAN MARATHC( 01:57:45.00 01:57:25.00 05:36
844 587 PAOLO BERARDO M 1963 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOL 01:57:46.00 01:57:00.00 05:36
845 144 WOLFGANG FRANK M 1960 RSV ROSENHEIM 01:57:54.00 01:57:02.00 05:36
846 642 RAPHAEL SCHROFFENEGGER M 1951 A.S. MERANO 01:57:58.00 01:57:06.00 05:37
847 141 STEFAN KUEN M 1983 01:58:01.00 01:56:59.00 05:37
848 727 LORENZO PASSONI M 1965 MARATHON CREMONA 01:58:01.00 01:57:03.00 05:37
849 1364 KARL INNERHOFER M 1962 ASV TELMEKOM TEAM SUEDT 01:58:11.00 01:57:30.00 05:37
850 989 MIRKO TOSIN M 1969 TEAM ITALIA ROAD RUNNERS 01:58:17.00 01:57:23.00 05:37
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851 239 RENATO NIZZOLI M 1978 S.S. ROBUR BARBARANO 01:58:19.00 01:57:48.00 05:38
852 1132 ALOIS BERGAMO M 1963 01:58:20.00 01:57:34.00 05:38
853 205 NICOLA CANTARELLI M 1966 01:58:22.00 01:57:17.00 05:38
854 1316 PAOLO CASOTTI M 1968 ATL. CASTELNOVO MONTI 01:58:25.00 01:57:28.00 05:38
855 198 MANFRED NOWACK M 1945 DAV ZORNEDING 01:58:27.00 01:58:03.00 05:38
856 281 MICHAEL RUSS M 1975 SC-MITTERFECKING 01:58:28.00 01:57:42.00 05:38
857 395 ANTONIO MAIORANO M 1952 A.S.D. ASSOCIAZIONE STRAV 01:58:29.00 01:57:41.00 05:38
858 1077 WALTER GARGITTER M 1958 SC NEUGRIES 01:58:31.00 01:57:39.00 05:38
859 149 MARTIN MUELLER M 1964 01:58:34.00 01:57:47.00 05:38
860 1053 SANDRO BASSO M 1949 GRUPPO SPORTIVO ALPINI A 01:58:37.00 01:57:49.00 05:38
861 1418 ANDREAS PERNSTICH M 1965 01:58:39.00 01:57:42.00 05:39
862 119 MARTIN DRESCHER M 1969 01:58:44.00 01:58:14.00 05:39
863 1434 DENNIS COMELLINI M 1988 01:58:49.00 01:57:49.00 05:39
864 590 ANDREA THURNHER M 1969 ICAB 01:58:49.00 01:58:09.00 05:39
865 1124 BERNHARD HILBER M 1966 SV BAUMKIRCHEN 01:58:49.00 01:58:15.00 05:39
866 1379 NATALE RIGON M 1965 A.S. MERANO 01:58:53.00 01:57:58.00 05:39
867 666 MARTIN MUMELTER M 1965 SSV BOZEN 01:59:07.00 01:58:08.00 05:40
868 112 HERMANN KLUGE M 1950 ROSCH LAUFTEAM INGERSHE 01:59:07.00 01:58:32.00 05:40
869 1275 ANTONIUS EWERS M 1966 01:59:17.00 01:58:31.00 05:40
870 207 VITO DE CICCO M 1956 POL. CORASSORI 01:59:19.00 01:59:10.00 05:40
871 399 MARIANO FERRARI M 1939 G.S. FRAVEGGIO 01:59:24.00 01:59:04.00 05:41
872 1384 MICHAEL PROCK M 1959 01:59:29.00 01:58:29.00 05:41
873 1297 MANFRED SCHUBERT M 1937 01:59:30.00 01:58:42.00 05:41
874 725 FLORIAN DANIEL M 1978 01:59:30.00 01:59:03.00 05:41
875 1065 JOSEF HAAS M 1966 LG ST.WOLFGANG 01:59:32.00 01:58:58.00 05:41
876 1398 WOLFGANG BONELL M 1949 SPORTCLUB MERAN MARATH( 01:59:32.00 01:59:32.00 05:41
877 651 HEINZ HOELZL M 1953 AFC OBERMAIS 01:59:36.00 01:58:39.00 05:41
878 1404 CHRISTOPH HUEBER M 1964 PACEMAKER R DIE LAUFBOUT 01:59:41.00 01:58:52.00 05:41
879 885 FEDERICO GENTILINI M 1977 FITNESS CLUB 01:59:49.00 01:58:39.00 05:42
880 944 NEREO RIGOTTI M 1964 ATLETICA ROTALIANA 01:59:49.00 01:58:46.00 05:42
881 163 WILHELM BAUMEISTER M 1966 LAUFTREFF AUGSBURG SUD 01:59:57.00 01:59:11.00 05:42
882 1047 IVAN VLAINIC M 1988 LAUFTREFF AUGSBURG SUD 01:59:58.00 01:59:31.00 05:42
883 1266 OTTO KLOTZNER M 1954 02:00:00.00 01:59:07.00 05:42
884 406 LUIGI CANNELLA M 1969 A.S. DILETT. AMATORI ARAG( 02:00:15.00 01:59:52.00 05:43
885 775 JOHANNES EINZENBERGER M 1961 02:00:33.00 01:59:31.00 05:44
886 1215 PETER KAUFMANN M 1961 AMATEURSPORTVEREIN JENE 02:00:39.00 01:59:45.00 05:44
887 229 ERNST HOEFLER M 1937 TV SPAICHINGEN 02:00:44.00 02:00:01.00 05:44
888 1178 KURT DISSERTORI M 1972 AMATEUR S.C. ALGUND/RAIFI 02:00:51.00 02:00:18.00 05:45
889 785 STEFANO MEGGIOLARO M 1966 VICENZA RUNNERS 02:00:54.00 02:00:05.00 05:45
890 880 LUCA DAINI M 1967 FITNESS CLUB 02:01:05.00 01:59:56.00 05:45
891 912 MARCELLO ZENATTI M 1959 ATL. VILLAZZANO 02:01:07.00 02:00:04.00 05:46
892 749 DAVIDE BELLUZZI M 1967 MARATHON LEGNAGO 02:01:17.00 02:00:29.00 05:46
893 117 MARKUS DUSCHEK M 1947 02:01:20.00 02:00:26.00 05:46
894 1336 LUCIO CESAROTTO M 1952 LATIN MARATHON LOVERS A. 02:01:20.00 02:00:38.00 05:46
895 1183 UMBERTO DEMATTE M 1940 AMATEUR SPORT CLUB BERG 02:01:22.00 02:01:11.00 05:46
896 105 BERND GUNKEL M 1954 BIORUNNER RHEIN-MAIN 02:01:24.00 02:00:25.00 05:46
897 223 1AN WILLIAMS M 1973 02:01:29.00 02:00:35.00 05:47
898 84 EUGEN ZIMMER M 1969 TV DETTINGEN 02:01:34.00 02:00:54.00 05:47
899 1505 ANDREAS LERCHER M 1963 WAVE TRI TEAM TS WORGL 02:01:37.00 02:00:57.00 05:47
900 1448 GIANFRANCO ZANON M 1941 ATL.BASSANO RUNNING STOI 02:01:41.00 02:01:21.00 05:47
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901 1023 STEFANO BORMOLINI M 1960 MARATHON C.-ALTA QUOTA L 02:01:46.00 02:01:39.00 05:47
902 109 WOLFGANG KRUG M 1973 02:01:50.00 02:00:50.00 05:48
903 1239 MATTEO MAZZOTTI M 1971 02:01:57.00 02:00:49.00 05:48
904 702 ELIO BELMONTE M 1957 A.S.D. POL. AVI VIPITENO 02:01:58.00 02:01:06.00 05:48
905 1323 ROLAND PERNTHALER M 1958 02:02:05.00 02:01:22.00 05:48
906 853 MANFRED WOERZ M 1962 LAZ GUNZBURG 02:02:19.00 02:01:28.00 05:49
907 1131 DIETMAR MAIR M 1966 MUSIKKAPELLE FRITZENS 02:02:27.00 02:01:27.00 05:49
908 842 NICOLA FAGGIANO M 1970 02:02:44.00 02:02:17.00 05:50
909 1295 HANS-CLAUDIUS SCHEEF M 1965 02:02:53.00 02:02:07.00 05:51
910 1084 LUCA TOMASINI M 1973 SC NEUGRIES 02:02:55.00 02:02:03.00 05:51
911 1474 JOSEF HUSER M 1946 CITYRUNNING.CH 02:02:55.00 02:02:14.00 05:51
912 270 GASPARE ROSSELLI M 1939 ATLETICA TEAM LOPPIO 02:03:16.00 02:02:51.00 05:52
913 843 ROBERTO RUZZINI M 1971 02:03:41.00 02:03:12.00 05:53
914 563 KLAUS SCHAEFFER M 1973 PRIJON-LAUFMANNSCHAFT 02:03:47.00 02:02:38.00 05:53
915 564 MANFRED HUPPENBERGER M 1966 PRIJON-LAUFMANNSCHAFT 02:03:47.00 02:02:38.00 05:53
916 128 KARL-HEINZ WIESHEU M 1943 02:04:10.00 02:03:08.00 05:54
917 394 PAOLO LORENZINI M 1950 ASG BLINDEN-UND SEHBEHIM 02:04:12.00 02:03:24.00 05:54
918 815 LUCA PALTRINIERI M 1972 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 02:04:18.00 02:03:35.00 05:55
919 167 MICHAEL BOCKHORNI M 1958 02:04:33.00 02:03:40.00 05:55
920 577 ROBERT STAUDENMEIR M 1959 LG METTENHEIM 02:04:51.00 02:04:05.00 05:56
921 1487 THOMAS SCHROETER M 1962 EVENTURECAT, BERLIN 02:05:04.00 02:04:14.00 05:57
922 1205 MARCELLO ALBERGONI M 1967 ATL. CLUB VILLASANTA 02:05:26.00 02:04:31.00 05:58
923 656 ERICH LENTNER M 1960 HOBBYLAUFERIN 02:05:30.00 02:04:22.00 05:58
924 83 ERNST BONEBERGER M 1974 TV DETTINGEN 02:05:44.00 02:04:46.00 05:59
925 1056 AVDO zVIzZDIC M 1959 02:05:50.00 02:05:30.00 05:59
926 1207 STEFANO ALBERGONI M 1964 02:05:52.00 02:04:58.00 05:59
927 263 JENS GOLUSDA M 1969 LAUFTREFF AUGSBURG SUD 02:05:55.00 02:05:08.00 05:59
928 887 ALBERTO ZANI M 1967 FITNESS CLUB 02:06:01.00 02:04:51.00 06:00
929 959 HERBERT SCHOEFFMANN M 1964 SCHLOSS LABERS TEAM 02:06:11.00 02:05:00.00 06:00
930 437 STEFANO ZANONI M 1966 GARDASPORTEVENTS 02:06:17.00 02:05:47.00 06:00
931 822 ANDREAS SOMMER M 1973 RAICO BAUTECHNIK GMBH 02:06:19.00 02:05:46.00 06:00
932 504 LORENZO OTTANI M 1972 02:06:42.00 02:06:03.00 06:02
933 88 SALVATORE BARRACCHIA M 1942 A.S.D. AMATORI VESUVIO 02:06:47.00 02:06:02.00 06:02
934 493 ENRICO PENTORE M 1964 LBM SPORT TEAM 02:07:01.00 02:06:08.00 06:02
935 142 GEORG EDER M 1946 02:07:15.00 02:06:54.00 06:03
936 1172 DIETRICH HOLTZ M 1956 A.S.DIL. FULL SPORT MERAN 02:07:21.00 02:06:38.00 06:03
937 1109 FLAVIO PEZZINI M 1973 02:07:39.00 02:07:21.00 06:04
938 1488 ROBERT METZGER M 1938 02:07:42.00 02:07:29.00 06:04
939 1151 PHILIPP BERCHTOLD M 1972 SV AMPASS 02:07:45.00 02:07:05.00 06:05
940 82 JOACHIM KOENIG M 1961 02:08:05.00 02:07:44.00 06:05
941 825 WALTER HAAS M 1939 DAV KEMPTEN 02:08:36.00 02:07:44.00 06:07
942 1489 GEORG LADURNER M 1970 02:08:48.00 02:07:45.00 06:08
943 1501 IVAN CLEMENTE M 1971 02:08:52.00 02:08:13.00 06:08
944 1067 HELMUT KEUSCHNIG M 1947 LG ST.WOLFGANG 02:08:55.00 02:08:46.00 06:08
945 745 HANNES FICHTER M 1978 A.S.D. POL. AVI VIPITENO 02:09:06.00 02:08:14.00 06:08
946 1064 ALBERTO SEGATTO M 1972 ATL. NOVESE 02:09:31.00 02:09:20.00 06:10
947 617 MARCELLO SCACCIA M 1945 A.S. MERANO 02:09:44.00 02:09:19.00 06:10
948 100 MANFRED BAUR M 1965 TV DETTINGEN 02:09:47.00 02:08:58.00 06:10
949 256 MARCO TARTER M 1972 U.S. STELLA ALPINA CARANO 02:10:07.00 02:09:29.00 06:11
950 800 MANFRED KOELL M 1963 02:10:08.00 02:09:09.00 06:11
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951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994

1184
123
632
265

71
133
804
448
140

1494
253
413

1113
118
337
581
799
139
960
535
737
766

1507
913
252

1497
516
138
356
644
187
472

89

1296
659
197
154
977
820
965
322
480
405
327

HERMANN DISSERTORI
ROLAND WAECKER
MANUEL VENTURI
ENRICO MARTINOLLI
JOACHIM FREY
HERMANN BERGER-SOELLING
WOLFGANG PRESTELE
FRIEDRICH PROSSER
DANIEL FRINGER
MANFRED PAYR
NORBERT WOLFF
VINCENZO FARRUGGIA
ERWIN WIESER
PATRIK HUTH
LAMBERT STOLZ

LUCA BARBUGIAN
ANDREA MASSARELLI
RICHARD AICHWALDER
DR. WOLFGANG GRIETHE
VOLKMAR HOFFMANN
HORST NORDMANN
RAINER BARTH
RICARDO VINET
GIULIO SANNINO
BERND KINZLER

PETER UNTERHOLZNER
JOERG BAYER

MARKUS KOELL

ERICH MARKTL
FERDINAND BALZAREK
GERALD WUERCHER
MAURIZIO CALLIGARO
BIAGIO DI MAURO
KLAUS EGGER
DOMENICO CAPOMOLLA
REINHARD E. MATTHAEI
ERNST WAGEHALS
SANDRO CASAGRANDE
ALBERT INNINGER
URBAN PIOK

HARRY MARKART
PETER MUELLER
FABRIZIO CACCIATORE
DIETER TACKE
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Jahrg. Verein

M 1945
M 1954
M 1970
M 1974
M 1961
M 1964
M 1961
M 1953
M 1989
M 1939
M 1943
M 1966
M 1949
M 1969
M 1944
M 1962
M 1964
M 1984
M 1948
M 1952
M 1963
M 1962
M 1982
M 1970
M 1942
M 1955
M 1969
M 1971
M 1955
M 1974
M 1963
M 1954
M 1954
M 1953
M 1958
M 1948
M 1936
M 1958
M 1955
M 1964
M 1975
M 1975
M 1972
M 1957

AMATEUR SPORT CLUB BERG
LAUFTREFF AUGSBURG SUD
A.S. MERANO
ASS.SPORT.DILETTANT.DRIBI

BEAMTENKLUB SPARKASSE
SC BREITENWANG

SV STAUFENBERG
A.S. DILETT. AMATORI ARAG(

GC-INNSBRUCK-IGLS
ATHLETIC CLUB 96 AE SPA

SCHLOSS LABERS TEAM

TV SPAICHINGEN
SV STAUFENBERG
WENATEX

FC SEESHAUPT

SC BREITENWANG

G.S.A. VENEZIA
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGC

U.S. PRIMIERO - SAN MARTIN
SC NEUENSTEIN

FC HOMBERG

G.A.A.C. 2007 VERONAMARA1
RAICO BAUTECHNIK GMBH
VOLKSBANK RUNNING TEAM

A.S. DILETT. AMATORI ARAG(

01.05.2011

SUDtirROL

ardh o

Bruttozeit

02:10:20.00
02:10:47.00
02:10:51.00
02:11:00.00
02:11:05.00
02:12:11.00
02:12:18.00
02:12:48.00
02:13:26.00
02:13:40.00
02:13:58.00
02:14:20.00
02:14:24.00
02:15:01.00
02:15:17.00
02:16:29.00
02:17:17.00
02:17:37.00
02:17:50.00
02:18:12.00
02:18:21.00
02:18:21.00
02:18:51.00
02:18:59.00
02:19:06.00
02:19:58.00
02:20:02.00
02:20:28.00
02:20:38.00
02:21:15.00
02:21:53.00
02:22:17.00
02:22:28.00
02:22:57.00
02:23:06.00
02:24:04.00
02:24:04.00
02:28:53.00
02:28:54.00
02:30:55.00
02:31:39.00
02:31:59.00
02:37:49.00
02:43:21.00

02

09:
10:
09:
10:
10:
11:
11:

11
12

13

17

18

20

21

29

37

Nettozeit
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

30.00
19.00
46.00
06.00
05.00
07.00
31.00

:41.00
:46.00
12:
12:
13:
:41.00
14:
15:
15:
16:
16:
17:
:45.00
17:
17:
18:
:48.00
18:
18:
19:
19:
19:
20:
:48.00
21:
:44.00
21:
22:
23:
23:
28:
27:
:47.00
31:
31:
:46.00
142:

36.00
52.00
58.00

14.00
01.00
24.00
14.00
33.00
50.00

24.00
23.00
15.00

01.00
55.00
07.00
24.00
58.00
07.00

09.00

53.00
33.00
16.00
30.00
37.00
51.00

39.00
59.00

19.00

Schnitt
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

12
13
13
14
14
17
18
19
21
21
22
23
24
25
26
29
32
33
33
34
35
35
36
37
37
39
40
41
a1
43
45
46
47
48
48
51
51
05
05
11
13
14
30
46



18. Sudtiroler Frihlings-Halbmarathon Meran-Algund 01.05.2011
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